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Upprisa Þjóðviljans
Margir veltu því fyrir sér hvort Þjóðviljinn sálugi
hefði risið upp geðillur eins Glámur forðum daga,
og borist landslýð óumbeðinn, eftir lesningu leið-
ara Blaðsins þar sem hagnaður bankanna var skil-
greindur í anda sósíalismans. Þar sagði m.a.: „Eftir
situr almenningur sem hefur látið blekkjast af gylli-
boðum um allt of há lán á allt of háum vöxtum –
vöxtum sem líkjast engu sem gengur og gerist í
hinum vestræna heimi.“ Hér er væntanlega ekki
verið að tala um húsnæðisvexti sem
bankarnir áttu sinn þátt í því að lækka
um tuttugu prósent og færðu almenn-
ingi – fasteignaeigendum á öllum aldri
– mikla kjarabót.

Íslenskur aðall
Áfram heldur Blaðið: „Á sama tíma
fitna bankarnir sem aldrei fyrr og
leigja með reglulegu millibili heilu
þoturnar til að sýna bestu við-

skiptavinunum nýjustu afrekin í útlöndum. Jóna
Jónsdóttir, fiskvinnslukona, er því miður ekki í
þessum hópi þrátt fyrir að hún borgi samvisku-
samlega af sínum húsnæðis- og neyslulánum sem
hún verður að taka til að framfleyta sér. Það sama
gildir um Pétur Pálsson bílstjóra. Þetta fólk situr
heima á meðan íslenskur aðall situr kokteillboð
bankanna.“ Stéttaskiptingin er enn í fullu gildi.
Því má þó ekki gleyma að tekjur bankanna aukast
fyrst og fremst á „kostnað“ útlendinga. Meirihluti
rekstrartekna bankanna kemur innan skamms er-
lendis frá. KB banki tekur mestan hluta sinna

vaxtatekna þaðan. Hver hefði trúað því þegar
einkavæðing bankakerfisins hófst haustið
1997? Og hver veit nema að Internasionall-
inn fari að berast aftur um lönd og sæ þar

sem sungið verður um íslensku
víkingana sem beita okur-

vöxtum í stað vopna. 

MESTA HÆKKUN

ICEX-15 4.657 Fjöldi viðskipta: 325
Velta: 1.722 milljónir

-0,23% 

MESTA LÆKKUN

MARKAÐSFRÉTTIR...
Greiningardeild Landsbankans

gerir ráð fyrir að vísitala neysluverðs
hækki um 0,2 prósent milli mánaða
í nóvember. Slæmt uppgjör Haga
gæti hugsanlega aukið á hækkanir á
matvælum.

Á vaxtaákvörðunarfundi evrópska
Seðlabankans (ECB) ákvað stjórn
bankans að halda stýrivöxtum sínum
óbreyttum í 2,0 prósentum. Hafa
stýrivextir því verið óbreyttir í nærri
tvö og hálft ár eða síðan í júní 2003.

Samkvæmt bráðabirgðatölum
fjármálaráðuneytisins dróst inn-
flutningur án skipa og flugvéla sam-
an í október um ríflega 20 prósent
frá fyrri mánuði og nam um 21,5
milljörðum króna.
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Peningaskápurinn…

Actavis 43,40 -0,20% ...
Bakkavör 44,70 +0,50% ... FL Group 14,10 +0,40% ... Flaga 3,68
-5,60% ... HB Grandi 9,35 +0,00% ... Íslandsbanki 15,20 -0,70%
... Jarðboranir 22,30 +1,40% ... KB banki 590,00 -0,30% ... Kög-
un 54,30 +0,90% ... Landsbankinn 22,70 -0,90% ... Marel 63,80
-1,10% ... SÍF 4,28 +1,70% ... Straumur-Burðarás 13,95 +0,00%
... Össur 93,00 +2,80%

Og fjarskipti +3,15%
Össur +2,76%
SÍF +1,66%

Flaga -5,64%
Atorka Group -1,75%
Marel -1,09%

HLUTABRÉF Í ÚRVALSVÍSITÖLU:

Rekstrarumhverfi
Marels hefur aldrei
veri› erfi›ara.
Stjórnendur Marels eru þokkalega
sáttir við afkomu félagsins á þriðja
ársfjórðungi miðað við þær aðstæð-
ur sem fyrirtækið býr við. „Við
verðum að skila viðunandi afkomu í
þessu umhverfi,“ segir forstjórinn
Hörður Arnarson. „Þetta er erfið-
asta rekstarumhverfi sem við höf-
um starfað í,“ bætir hann við og vís-
ar þar til mikillar styrkingar krón-
unnar á árinu. 

Hagnaður Marels var um 380
milljónir króna fyrstu níu mánuði
ársins sem var undir væntingum
markaðarins.

Hörður er mjög sáttur við sterk-
an innri vöxt Marels en sala jókst
um 13 prósent á milli ára. Hann
áætlar að markaður með tækjabún-
að fyrir matvælaiðnaðinn vaxi um
5-6 prósent á ári en helsti sam-
keppnisaðili Marels, danska fyrir-
tækið Scan Vægt, vex um eitt pró-
sent.

Stjórnendur Marels eru að kanna

þann möguleika að stækka fram-
leiðsluna og koma Ísland, Danmörk
og Slóvakía þar til greina. Ákvörðun
um slíkt mun liggja fyrir næstu ára-
mót. Marel hefur leyfi til að stækka
höfuðstöðvar sínar í Garðabæ um
nokkur þúsund fermetra.

Þrátt fyrir stífar hagræðingar-

aðgerðir ætlar félagið ekki að segja
upp starfsfólki hér á landi. Á er-
lendum vígstöðum er mikil áhersla
lögð á að snúa við rekstri Carnitech
sem hefur verið erfiður. Búast
stjórnendur Marels við því að ár-
angur þeirra aðgerða fari að koma
fram á seinni hluta næsta árs. - eþa

Góður vöxtur við 
erfiðar aðstæður

KAUPHÖLL ÍSLANDS [Hlutabréf ]

Stjórnendur easyJet vilja
auka umsvif sín utan
evrópska efnahags-
svæ›isins.
Stjórnendur breska lággjaldaflug-
félagsins easyJet ætla að hækka
hámarks eignarhlut sem má vera í
eigu útlendinga. Samþykktir fé-
lagsins kveða á um að aðilar utan
Bretlands megi ekki eiga meira
en 40 prósent í félaginu. Stendur
vilji til að hækka þetta hlutfall í
45 prósent. Þetta kom fram í til-
kynningu til bresku Kauphallar-
innar í gær.

Þar segir jafnframt að hlutur
útlendinga í félaginu var um 40
prósent 31. október síðastliðinn.
Þessi breyting eigi að auka svig-
rúm hluthafa. Í tilkynningu til
Kauphallar Íslands 26. október
kom fram að FL Group á 16,18
prósent í easyJet.

Í tilkynningu frá easyJet

kemur einnig fram að stjórnendur
séu að skoða tækifæri til að auka
umsvif sín utan evrópska efna-
hagssvæðisins. Það yrði gert með
því að selja sérleyfi til erlendra
flugfélaga sem myndu þá fljúga
undir merkjum easyJet sam-
kvæmt ákveðnum skilmálum.

Einnig segir að áðurnefndum
takmörkunum um eignarhald út-
lendinga í félaginu yrði haldið til
streitu í öðrum löndum þar sem
það er talið nauðsynlegt. 

Fl Group hefur verið að bæta
við sig hlutum í easyJet undanfar-
ið. Eru félagið annar stærsti hlut-
hafinn í breska flugfélaginu á eft-
ir aðaleiganda þess, gríska frum-
kvöðlinum Stelios Haji-Iannou,
sem á 16,6 prósent. Hann fer
einnig með hlut fjölskyldu sinnar
sem á samanlagt um 41 prósent.

EasyJet er næststærsta
lággjaldaflugfélag Evrópu á eftir
Ryanair. 

– bg

Novator, fjárfestingarfélag
Björgólfs Thors Björgólfssonar
stjórnarformanns Straums –
Burðaráss, keypti í gær 4,2 pró-
senta hlut í gríska fjariskipta-
fyrirtækinu Forthnet. Á félagið
nú 26,3 prósent í Forthnet sam-
kvæmt erlendum fjölmiðlum og
er stærsti hluthafinn.

Novator gefur ekki upp kaup-

verðið en grískir fjölmiðlar segja
að félagið hafi keypt 700 þúsund
hluti á um 7,5 milljónir evra. Mið-
að við gengi evrunnar í gær nem-
ur það 537 milljónum króna.

Novator hefur fjárfest í fjar-
skiptafyrirtækjum í Póllandi,
Tékklandi, Búlgaríu og Finn-
landi.

– bg

Dagsbrún hyggst tvö-
falda umsvif sín á 18 til
24 mánu›um.
Eiríkur S. Jóhannsson, forstjóri
Dagsbrúnar, sem hét áður Og fjar-
skipti, segir að fjárfestingargeta
félagsins sé allt að fimmtán millj-
arðar króna. Hluthafar samþykktu
á fimmtudaginn að auka hlutaféð
um 1.200 milljónir króna að nafn-

virði. Eiríkur segir stefnt að því að
tvöfalda umsvif samstæðunnar á
einu og hálfu til tveimur árum.

Þegar stjórnendur Dagsbrúnar
gerðu grein fyrir afkomu félagsins
og framtíðarsýn á fimmtudaginn
sagði Eiríkur að vöxturinn yrði að
stórum hluta erlendis. Dagsbrún
rekur Og Vodafone, Kall í Færeyj-
um og 365 miðla, sem gefur meðal
annars út Fréttablaðið. Aðspurður
hvaða rekstrareiningar myndu
helst vaxa sagði Eiríkur allar.
Horft yrði til svæða í Norður- og
Norðaustur-Evrópu. Árni Pétur
Jónsson, forstjóri Og Vodafone,
sagði sóknarfæri í Færeyjum þar
sem farsímanotkun þar væri ekki
eins almenn og á Íslandi. 

Hagnaður Dagsbrúnar fyrstu
níu mánuði ársins var 554 milljónir

króna eftir skatta. Sölutekjur hafa
aukist um 115 prósent. Innri vöxtur
samstæðunnar milli tímabila var
21,3 prósent. Bæði greiningar-
deildir Landsbankans og KB banka
telja uppgjörið í takt við vænting-
ar.

Þórdís J. Sigurðardóttir var
kjörin stjórnarformaður Dags-
brúnar á fyrsta stjórnarfundinum
og tekur við af Skarphéðni Berg
Steinarssyni. Þórdís er eina konan
sem er stjórnarformaður félags
sem er skráð í Kauphöll Íslands.
Auk hennar voru Árni Hauksson,
Davíð Scheving Thorsteinsson,
Magnús Ármann og Vilhjálmur
Þorsteinsson kjörin í stjórn.

Gengi Dagsbrúnar hækkaði um
3,15 prósent í Kauphöllinni í gær. 

– bg

EasyJet hyggst auka umsvif sín

FLUGVÉLAR EASYJET Stjórnendur félagsins vilja selja sérleyfi til erlendra flugfélaga sem
vilja fljúga undir merkjum easyJet.

Á fjór›ung í Forthnet

Fjárfestingargetan fimmtán milljar›ar

HÖRÐUR ARNARSON HJÁ MAREL Rekstrarumhverfið er það erfiðasta sem Marel hef-
ur glímt við vegna sterkrar krónu. Þrátt fyrir það er velta félagsins að aukast á milli ára.

Fréttablaðið/GVA

REKSTRARHAGNAÐUR* 
EINSTAKRA REKSTRAREININGA
DAGSBRÚNAR
Og Vodafone    850
P/F Kall       16,5
365 miðlar      348
Samstæða     1.215
*Tölur eru í milljónum króna og miðast við fyrstu níu
mánuði ársins 2005 fyrir fjármagnsliði og skatta.
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Allt þetta
í einum 
pakka

DVP-NS360
SONY DVD SPILARI

• Spilar R-1,R-2  (sjónvarp þarf að styðja NTSC)
• Spilar   
  CD/CDR/CDRW/VCD/SVCD/MP3/JEPG
  DVD-R/DVD+R/DVD-RW/DVD+RW
• Dolby Digital  DTS

Verð áður
12.950 krónur

HTSS600
SONY HEIMABÍÓ

• Útvarpsmagnari  600W RMS
• S-Master Digital magnari
• Dolby Digital,DTS,Dolby Pro Logic II
• 5 hátalarar + Bassahátalari

Verð áður
49.950 krónur

KLVS32A10
SONY 32"LCD SJÓNVARP

• 32" LCD sjónvarp
• 1366x768 pixel Upplausn
• Contrast 1000:1
• Birta 500 cd/m2
• Borðstandur (hægt að snúa)
• High Definition Ready 

Verð áður
219.950 krónur

Skýrari mynd en þú átt að venjast
       ...og aðeins 1 fjarstýring fyrir öll tækin.

á mánuði* í 12 mánuði
eða 219.950 krónur staðgreitt.

Listaverð 282.850 krónur

Heildarpakkinn!

18.329 kr.

 *Miðað við 12 vaxtalausar jafnar greiðslur á Visa eða Mastercard skuldabréf. 0,5% stimpilgjald bætist við samningsfjárhæðina og greiðist með jöfnum greiðslum yfir samningstímann.

32”

Kaupauki Kaupauki

Hættir 
hjá Flögu
„Ég er að taka að mér annað starf
en get ekki sagt strax hvaða starf
það er,“ segir Böðvar Þórisson,
sem lætur af starfi framkvæmda-
stjóra alþjóðasölu og markaðs-
sviðs Medcare Flögu 9. nóvember
næstkomandi. Hann segir þetta
nýja starf á Íslandi. Ekki hefði átt
að flytja hans starf til Bandaríkj-
anna og það sé ekki ástæðan fyrir
því að hann hætti störfum. Hann
hafi bara fengið tilboð sem hann
gat ekki hafnað.

Í fréttatilkynningar til Kaup-
hallar Íslands segir að Böðvar
hafi gegnt lykilhlutverki í upp-
byggingu sölu- og dreifikerfis
Medcare undanfarin sjö ár. Haft
er eftir David Baker, forstjóra fé-
lagsins, að Böðvars verði saknað.

– bg

SPÁ HÆKKUN MATVARA

Matvaran
hækki
Í Vegvísi greiningardeildar
Landsbankans í gær segir að
vegna slæms uppgjörs Haga, eig-
anda einnar stærstu lágvöru-
verslana landsins, geti verðhækk-
anir á matvælum í nóvember
hugsanlega orðið meiri. Í upp-
gjöri félagsins hefði komið fram
að tap félagsins var að mestu rak-
ið til verðstríðs á matvörumark-
aðnum.

Greiningardeildin hækkar
samt ekki spá sína um hækkun
vísitölu neysluverðs í nóvember
um 0,2 prósent þar sem lækkun
eldsneytisverðs vegur upp á móti
hækkun dagvöru. Þeir liðir sem
hækki vísitöluna mest séu, líkt og
síðastliðna mánuði, matar- og
drykkjarliðurinn og húsnæðis-
liðurinn. – bg

Enn minnka
væntingar
Bandaríkjamenn hafa sífellt
minni trú á efnahagslífinu. Þetta
sýnir væntingavísitalan sem birt
var í gær fyrir októbermánuð.
Gildi hennar fór úr 87,5 fyrir sept-
ember í 85 fyrir október. Í sept-
ember féll væntingavísitala
Bandaríkjanna um 18 prósent og
hafði ekki lækkað svo hratt í 15 ár.
Lækkunin nú kemur á óvart en
sérfræðingar höfðu spáð fyrir um
lítillega hækkun í október. 

Bandaríska væntingavísitalan
hefur ekki náð svo lágu gildi síðan
í október 2003 þegar hún tók gild-
ið 81,7. Hátt olíuverð og fellibylj-
irnir sem skollið hafa á Bandarík-
in eru helstu ástæður minnkandi
væntinga neytenda að undan-
förnu.

- hhs







































Volkswagen Bora nýskr. 08/’03, bsk, ek.
59 þús. km. Verð 1.380.000. 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Nissan Murano nýskr. 06/’05, ssk. ek. 6
þús. km. Verð 4.780.000 100% lána-
möguleikar, hafið samband við söluráð-
gjafa okkar í síma 525 8020.

Nissan Maxima QX V6 3.0 nýskr. 07/’03,
ssk. Ek. 43 þús. km. Verð 2.590.000
100%lánamöguleikar, hafið samband
við söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Renault Megane nýskr. 05/’03, bsk. Ek.
62 þús. km. Verð 1.190.000 100% lána-
möguleikar, hafið samband við söluráð-
gjafa okkar í síma 525 8020.

Isuzu Trooper 3.0 nýskr. 03/’03, ssk. Ek.
52 þús. km. Verð 2.860.000 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Opel Vectra 1.6GL nýskr. 06/’99, bsk.
Ek. 105 þús. km. Verð 730.000 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Honda HR-V nýskr. 05/01 bsk. Ek. 61
þús. km Verð 1.190.000 100% lána-
möguleikar, hafið samband við söluráð-
gjafa okkar í síma 525 8020.

Renault Megane Scenic nýskr. 07/’99,
bsk. Ek. 88 þús. km. Verð 770.000. Til-
boð 550.000 100% lánamöguleikar,
hafið samband við söluráðgjafa okkar í
síma 525 8020.

Mitsubishi Galant nýskr. 10/’98, ssk. Ek.
127 þús. km. Verð 930.000. Tilboð
690.000 100% lánamöguleikar, hafið
samband við söluráðgjafa okkar í síma
525 8020.

Opel Astra 1.6GL nýskr. 09/’99, ssk. Ek.
84 þús. km. Verð 740.000. Tilboð
640.000 100% lánamöguleikar, hafið
samband við söluráðgjafa okkar í síma
525 8020.

Volkswagen Golf nýskr. 01/’04, bsk. Ek.
50 þús. km. Verð 1.890.000 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Nissan Almera Acenta nýskr. 06/’05,
ssk. Ek. 3 þús. km. Verð 1.790.000
100% lánamöguleikar, hafið samband
við söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Subaru Outback nýskr. 06/’05, ssk. Ek.
11 þús. km. Verð 3.680.000. 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Subaru Impreza GL nýskr. 05/’99, ssk.
Ek. 90 þús. km. Verð 790.000. Tilboð
590.000. 100% lánamöguleikar, hafið
samband við söluráðgjafa okkar í síma
525 8020.

Nissan Terrano II nýskr. 07/’98, bsk. Ek.
102 þús. km. Verð 1.120.000. 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Mitsubishi Space Wagon STWi nýskr.
03/’00, ssk. Ek. 100 þús. km. Verð
980.000. Tilboð 780.000 100% lána-
möguleikar, hafið samband við söluráð-
gjafa okkar í síma 525 8020.

Opel Vectra nýskr. 03/’99, ssk. Ek. 138
þús. km. Verð 730.000. Tilboð 580.000
100% lánamöguleikar, hafið samband
við söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Toyota Corolla Wagon 4X4 nýskr.
02/’99, bsk. ek. 102 þús. km. Verð
780.000 100% lánamöguleikar, hafið
samband við söluráðgjafa okkar í síma
525 8020.

Opel Zafira Comfort nýskr. 02/’00, bsk.
ek. 105 þús. km. Verð 1.060.000. Tilboð
860.000. 100% lánamöguleikar, hafið
samband við söluráðgjafa okkar í síma
525 8020.

Suzuki Vitara nýskr. 07/’99, bsk. ek. 106.
þús. km. Verð 780.000. 100% lána-
möguleikar, hafið samband við söluráð-
gjafa okkar í síma 525 8020.

Mitsubishi Pajero GLS nýskr. 02/’04,
ssk. Ek. 49. þús. km. Verð 4.280.000.
100% lánamöguleikar, hafið samband
við söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Opel Astra-G-Caravan nýskr. 04/’01,
bsk. ek. 93 þús. km. Verð 740.000.
100% lánamöguleikar, hafið samband
við söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Nissan Maxima QX V6 3.0 nýskr.
11/’02, ssk. Ek. 61 þús. km. Verð
2.320.000. 100% lánamöguleikar, hafið
samband við söluráðgjafa okkar í síma
525 8020.

Nissan Almera Acenta nýskr. 10/05, ssk.
Ek. 10. þús. km. Verð 1.520.000. 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Hyundai H-1 disel nýskr. 07/’03, bsk.
ek. 40 þús. km. Verð 2.390.000. 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

SsangYoung Musso nýskr. 08/’98, ssk.
Ek. 119 þús. km. Verð 690.000. 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Subaru Impreza GX nýskr. 09/’04, ssk.
Ek. 4 þús. km. Verð 1.890.000. 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Opel Zafira Comfort nýskr. 04/’00, bsk.
ek. 96 þús. km. Verð 1.070.000. 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Nissan Almera Comfort nýskr. 06/’01,
bsk. ek. 76 þús. km. Verð 790.000.
100% lánamöguleikar, hafið samband
við söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Subaru Impreza GX nýskr. 09/’02, ssk.
Ek. 88 þús. km. Verð 1.290.000. 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Subaru Legacy Wagon nýskr. 04/’97,
ssk. Ek. 92 þús. km. Verð 890.000.
100% lánamöguleikar, hafið samband
við söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Opel Astra 1.6GL nýskr. 04/’00, ssk. Ek.
118 þús. km. Verð 760.000. 100% lána-
möguleikar, hafið samband við söluráð-
gjafa okkar í síma 525 8020.

Isuzu Trooper 3.0 nýskr. 01/’00, bsk. ek.
188 þús. km. Verð 1.420.000. 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Peugeot 206 nýskr. 06/’01 bsk. ek. 105
þús. km. Verð 590.000. 100% lána-
möguleikar, hafið samband við söluráð-
gjafa okkar í síma 525 8020.

Opel Corsa Comfort nýskr. 05/’01, bsk.
ek. 76 þús. km. Verð 760.000. Tilboð
470.000. 100% lánamöguleikar, hafið
samband við söluráðgjafa okkar í síma
525 8020.

Nissan Terrano II SE nýskr. 06/’96, bsk.
ek. 169. þús. km. Verð 790.000. Tilboð
470.000 100% lánamöguleikar, hafið
samband við söluráðgjafa okkar í síma
525 8020.

Suzuki Grand Vitara XL-7 nýskr. 06/’02,
ssk. Ek. 52 þús. km. Verð 2.070.000.
100% lánamöguleikar, hafið samband
við söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Nissan Terrano Luxury nýskr. 05/’03,
ssk. Ek. 78 þús. km. Verð 2.790.000.
100% lánamöguleikar, hafið samband
við söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Nissan Terrano Luxury nýskr. 05/’03,
bsk. ek. 58 þús. km. Verð 2.640.000.
100% lánamöguleikar, hafið samband
við söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Subaru Impreza GX nýskr. 05/’03, ssk.
Ek. 77 þús. km. Verð 1.390.000. 100%
lánamöguleikar, hafið samband við
söluráðgjafa okkar í síma 525 8020.

Opel Astra 1.6GL nýskr. 02/’00, ssk. Ek.
61 þús. km. Verð 780.000 100% lána-
möguleikar, hafið samband við söluráð-
gjafa okkar í síma 525 8020.

Opel Swing nýskr. 01/’98, bsk. ek. 87
þús. km. Verð 420.000 100% lána-
möguleikar, hafið samband við söluráð-
gjafa okkar í síma 525 8020.

Ingvar Helgason
Sævarhöfða 2, 110 Rvk.

Sími: 525 8000
www.ih.is
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Audi A6 2.6 quattro, 6/1995, ek. 208
þús., sjálfskiptur, Cruise Control,
magasín, topplúga, rafm. í rúðum og
speglum o.fl. Ásett verð 1.290 þús. Til-
boð 890,000-

Daewoo Musso 602 TD-I Prestige,
12/1998, ek. 173 þús., sjálfskiptur, ABS,
álfelgur, ASR spólvörn, CD, leður, rafm. í
rúðum og speglum, stigbretti o.fl. Ásett
verð 980þús. Tilboð:790,000- stgr.

Daewoo Musso Grand Luxe II 2.9 TD-I,
7/2003, ek. 46þús, sjálfskiptur, ABS,
Álfelgur, ASR spólvörn, Dráttarkúla, CD,
Topplúga, Leður, Rafm. í rúðum og
speglum o.fl. Ásett verð: 2.780þús. TIL-
BOÐ:2,490,000-STGR

Daewoo Musso Grand Luxe 2.9 TDI,
9/2002, ek. 83þús, beinskiptur, ABS,
álfelgur, CD, Rafm. í rúðum og speglum,
Topplúga o.fl. Ásett verð: 2.150þús TIL-
BOÐ: 1,950,000- STGR

Daewoo Musso Grand Luxe E-23,
5/2002, ek. 64þús, 33” breyttur, bein-
skiptur, ABS, Álfelgur, Brettakantar,
dráttarkúla, CD, Rafm. í rúðum og
speglum, smurbók, þjófavörn o.fl. Ásett
verð: 2.500þús. ( TILBOÐ:1,990,000-
STGR

Daewoo Tacuma CDX, 10/2002, ek.
40þús, beinskiptur, ABS, Armpúðar, CD,
Líknarbelgir, Rafm. í rúðum og spegl-
um, smurbók o.fl. Ásett verð: 1.090þús.
TILBOÐ:890,000- STGR

Ford Focus SE Station, 1/2002, ek.
140þús, sjálfskiptur, ABS, CD, Cruise
Control, Rafm. í rúðum og speglum o.fl.
Ásett verð: 1.100þús. TILBOÐ:890,000-

Honda Civic XDI 1500, 8/1995, ek.
180þús, sjálfskiptur, 4dyra, CD og ný
tímareim. Ásett verð: 390þús TIL-
BOÐ:280,000-

Kia Sportage, 3/1999, ek. 116þús, bein-
skiptur, 5dyra, Kastaragrind, Álfelgur,
Rafm. í rúðum og spgelum o.fl Ásett
verð: 670þús. TILBOÐ:550,000-

Kia Sportage Grand Wagon, 10/1999,
ek. 90þús, sjálfskiptur, ABS, Álfelgur,
CD, Rafm. í rúðum og speglum, Þjófa-
vörn o.fl. Ásett verð: 790þús. TIL-
BOÐ:650,000-

Nissan Patrol GR Diesel Turbo, 35”
breyttur, 8/1992, ek. 263þús, vél og
kassi tekin upp fyrir 100þús km síðan,
beinskiptur, Álfelgur, Dráttarkúla, Rafm.
í rúðum og speglum o.fl. Ásett verð
790þús. TILBOÐ:550,000-

Opel Astra G-Coupé, 11/2001, ek.
73þús, beinskiptur, ABS, Álfelgur, CD,
Líknarbelgir, Rafm. í rúðum og spegl-
um, smurbók, ný tímareim í 62þús. o.fl.
Ásett verð: 1.590þús. TIL-
BOÐ:1,290,000-

Opel Astra GL 1200 Wagon, 3/2001, ek.
77þús, beinskiptur, Filmur, Fjarstýrðar
samlæsingar, Líknarbelgir, Þakbogar
o.fl. Ásett verð: 890þús. TIL-
BOÐ:690,000-

SsangYong Family diesel, 7/2000, ek.
52þús, beinskiptur, Álfelgur, Dráttar-
kúla, Rafm. í rúðum og speglum, smur-
bók o.fl. Ásett verð: 790þús TIL-
BOÐ:590,000-

SsangYong Musso 602EL, 7/1998, ek.
180þús, beinskiptur, Álfelgur, Dráttar-
kúla, CD, Rafm. í rúðum og speglum,
Spoiler o.fl. Ásett verð: 890þús. TIL-
BOÐ:750,000-

SsangYong Musso 2.9 TD-I, 5/1998, ek.
185þús, beinskiptur, ABS, Álfelgur,
Dráttarkúla, CD, Rafm. í rúðum og
speglum, nýtt í bremsum, pústi o.fl.
Ásett verð: 1.090þús. TILBOÐ:890,000-

SsangYong Musso E-32, 9/1997, 6cyl
220hö, ek. 137þús, sjálfskiptur, ABS,
Álfelgur, Dráttarkúla, CD, Líknarbelgir,
Rafm. í rúðum og speglum, samlæsing-
ar, stigbretti o.fl. Ásett verð: 990þús.
TILBOÐ:890,000

Suzuki Sidekick JXLI Sport, 33” breyttur,
3/1996, ek. 199þús, beinskiptur, ABS,
Álfelgur, Dráttarkúla, CD, Rafm. í rúðum
og speglum, smurbók o.fl. Ásett verð:
690þús. TILBOÐ:490,000-

Toyota Corolla Terra, 6/1999, ek. 107
þús, beinskiptur, Fjarstýrðar samlæsing-
ar, CD, Rafm. í rúðum og speglum,
spoiler, þjófavörn o.fl. Ásett verð:
590þús. TILBOÐ:460,000-

Suzuki Swift GLS 1.3, 9/2000, ek.
43þús, beinskiptur, Fjarstýraðar sam-
læsingar, CD, Líknarbelgir, Rafm. í rúð-
um og speglum, samlæsingar o.fl. Ásett
verð: 590þús. TILBOÐ:470,000-

Opel Vectra CD, 7/1999, ek. 62þús,
sjálfskiptur, ABS, Álfelgur, CD, Rafm. í
rúðum, Húddhlíf, Fjarstýraðar samlæs-
ingar, ný tímareim í 54þús. Ásett verð:
820þús TILBOÐ:690,000-

Bílabúð Benna ehf. Notaðir
bílar

Bíldshöfði 10, 110 Rvk.
Sími: 587 1000
www.benni.is

Nissan Navara 2.5TDI 33” ek. 68 þús.
km Gullfallegur bíll, dráttarbeisli, topp-
lúga og fl v. 2.550 þús. áhv. 1.990 þús.
uppl. 580 8900/699 6661/699 5801
www.bilalind.is

Nissan Patrol Elegance 35” skr. 6/2000
ek. 118 þús. km. Gullfallegur góður
jeppi leðurklæddur , topplúga, kastarar,
grind, dráttarbeisli og fl v. 3.190 þús.
skipti möguleg. Uppl. 580 8900/699
6661/699 5801 www.bilalind .is

Toyota Land Cruiser 100 Dísel, skr.
6/’99 ek. 168 þús. km, leður, topplúga
og fl. v. 3.450 þús. Uppl. 580 8900/699
6661/699 6661 www.bilalind.is 

Nissan Terrano II 2,7 TDI 33 tommu
breyttur, disel, sjálfskiptur ek. aðeins
102 þús. km, dráttarbeisli, topplúga og
fl v. 1.670 þús. möguleiki á 100% láni.
Uppl. 580 8900/699 6661/699 5801
www.bilalind.is.

Bílalind
Vagnhöfði 9, 110 Reykjavík

Sími: 580 8900
www.bilalind.is

Arctic Cat power Special 700, 2 manna,
árgerð 2000, ekinn 3 þ. km, brúsagrind,
gasdemparar og fl. Verð 495 þ.

Arctic Cat Fire Cat 700, árgerð 2005, ek-
inn 5 klst, 140 hestafla glæsilegur sleði,
verð 1.090 þ. áhvílandi 400 þ.

Skidoo MXZ 670, árgerð 1996, ekinn 7
þ. km, brúsagrind, verð 290 þ.

Arctic Cat ZR 700, árgerð 1995, ekinn 2
þ. m verð 330 þ.

Skidoo Grand Touring 583, árgerð
1998, ekinn 7 þ. km, fallegur ferðasleði
á 330 stgr.

Yamaha SXR 700, árgerð 2001, ekinn 2
þ. km, neglt belti, GPS tengi, Gríðarlega
fallegt eintak, verð 490 þ.

Bílamiðstöðin
Hyrjarhöfða 2, 112 Rvk.

Sími: 540 5800
www.bilasala.net

Audi A 6 Quattro 3.0, árgerð 2003. Ek-
inn 8 þúsund km. Bíll hlaðinn aukabún-
aði s.s. leðurinnrétting, geisla-
diskamagasín, þjófavörn, topplúga,
hleðslujafnari, stafrænt mælaborð og
margt margt fleira. Verð kr. 3.590.000.
Skipti möguleg á ódýrari.

Bílahornið
Funahöfða 5, 110 Reykjavík

Sími: 567 2400
www.bilahornid.is

Landrover Defender 110 7/2004, 5 g.,
35”dekk, dr.kr., blár, ek. aðeins 12 þ.
km, verð 3.480 þús.

Litla bílasalan
Eirhöfða 11, 112 Rvk.

Sími: 587 7777
www.litla.is

Yamaha YZF450 ‘04, glæsilegt dekur-
hjól. Verð aðeins kr. 590 þúsund. Upp-
lýsingar í JHM Sport ehf.

Til Sölu er YZ125 2005. Álstell, létt og
kraftmikið. Nýr stimpill gott viðhald. Vel
með farið og algjör gullmoli, verð 590
þúsund.

JHM Sport
Stórhöfða 35, 110 Reykjavík

Sími: 567 6116
www.jhmsport.com

Toyota Land Cruiser 90 GX New. Dísel.
Ssk. Árgerð 2004. Ekinn 31 þ.
Intercooler, kastarar, litað gler. Einn eig-
andi. Lækkað verð kr. 4.190.000

LEXUS RX 300. Árgerð 2003. Ekinn 24
þ., ssk., álfelgur, dráttarkúla, filmur. Verð
kr. 4.480.000.

Höfðahöllin
Vagnhöfða 9, 110 Rvk.

Sími: 567 4840
www.hofdahollin.is

Toyota Corolla 1.6 Árgerð 6/2000, ek-
inn aðeins 62 þús km. beinskiptur. raf-
magn í rúðum, þjónustubók. Bíll í topp-
standi. Verð 890 þús. Er til sýnis hjá
Nýju Bílahöllinni. Nánari upplýsingar í
síma 567 2277 eða 897 5152.

Nýja bílahöllin
Eirhöfða 11, 110 Rvk.

Sími: 567 2277
www.notadirbilar.is

Nýr Renault Master Millilangur háþekju.
Til afgreiðslu strax. 2,5 L Turbo dísel,
115 hö. skilrúm og 270˚ opnun á aftur-
hurðum. Full verksmiðju ábyrgð. Lista-
verð 3.239 þús m. vsk. Okkar verð
2.427 þús m. vsk. Þú sparar 811 þús-
und.

Sparibíll ehf
Skúlagötu 17, 101 Reykjavík

Sími: 577 3344
www.sparibill.is
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Bílaland, B & L
Grjótháls 1, 110 Rvk.

Sími: 575 1230
www.bilaland.is
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BMW 318 IA árgerð 2000. Ekinn 60 þ.
km. Verð kr. 1.980.000. Sjálfskiptur,
100% lán aðeins 36.000 á mán. SG Bíl-
ar s. 421 4444.

Hyundai Getz árgerð 2004. Ekinn 34 þ.
km. Verð kr. 1.290.000. Sjálfskiptur
100% lán aðeins 19.200 pr. mán. SG
Bílar s. 421 4444.

Hyundai Getz árgerð 2004. Ekinn 42 þ.
km. Verð kr. 1.190.000. 5 gírar 100%
lán aðeins 17.700 á mán SG Bílar s. 421
4444.

Opel Vectra GL 2000 árgerð 1997. Ekinn
133 þ. km. Verð kr. 690.000. Sjálfskipt-
ur. 100% lán aðeins 13.600 pr. mán. SG
Bílar s. 421 4444.

Toyota Avensis Terra árgerð 1998. Ekinn
153 þ. km. Verð kr. 580.000. 5 gírar.
100% lán aðeins 11.500 pr. mán. SG
Bílar s. 421 4444.

VW Golf GL 1.6 árgerð 1999. Ekinn 135
þ. km. Verð kr. 850.000. 5 gírar. 100%
lán aðeins 16.700 pr. mán. SG Bílar s.
421 4444.

Honda C-RV Árgerð 1998. Ekinn 93
þ.km. Verð kr. 1200.000. Sjálfskiptur.
100% lán aðeins 21.800 pr mán SG Bíl-
ar s:421 4444

Jeppadekk á álfelgum 265/75 R 16
(32”) 4 stk til sölu, aðeins keyrt ca 1/2
vetur. Verðtilboð.

SG Bílasala
Brekkustíg 38, 260 Reykja-

nesbæ
Sími: 421 4444

Mersedes Benz C200 CDI Diesel El-
egance, nýskr 01/04., ek. 30 þ. km., silf-
urgrár., topplúga., álfelgur., cruise
control o.fl., glæsilegt eintak., hlaðinn
búnaði., Ásett 3.800.000.- Stgr. Tilboð
3.150.000.-

Heimsbílar
Kletthálsi 11a, 110 Reykjavík

Sími: 567 4000
www.heimsbilar.is

Leitin að nýjum bíl hefst á www.is-
landus.com. Við seljum bíla langt undir
markaðsverði, veitum öfluga þjónustu,
allt að 5 ára ábyrgð og útvegum bílalán.
Ef draumabíllinn þinn er ekki til á vefn-
um okkar í dag, finnum við hann fljótt
með alþjóðlegri bílaleit. Gerðu kjara-
kaup í Bílabúð eða reyfarakaup á Bíla-
Uppboði Islandus.com. Sími þjónustu-
vers 552 2000 og netspjall við sölu-
menn er á www.islandus.com

Cherokee ltd 2001 V8, ek. 70 þús. míl-
ur. Gylltur, svart leður innan. Glæsilegur
bíll. Verð 2.500 þús, gott stgr.verð. S.
660 7050.

Firebird ‘85 til sölu, með T-topp. Falleg-
ur og gangfær. Óska eftir tilboði. Uppl. í
síma 898 9494.

Nissan Patrol 3,0 Diesel, ekinn 112 þús.
km, sjálfskiptur, árg. 2000. Ný 33” dekk.
Verð 2.350.000. S. 898 2811.

Jeep Wrangler árg. 2003, ek. 21 þús.
mílur, ssk., toppbíll. Verð 3,3 milljónir.
Uppl. í s. 847 0743.

Almera ‘02 bsk. 1,6 ek. 48 þús.
CD/mp3 sum.+vetr.dekk, verð 1.050
þús. Uppl. í s. 696 2046.

BMW M-Roadster 321 hö, blæja og
harðtoppur, verðhugmynd 2.990 þús.
Sveinn 856 7334, einn fyrir augað.

Gullmolinn okkar er til sölu! VW Golf
Highline ‘99, ekinn 100 þ. 4ra dyra,
beinsk., topplúga, álfelgur, s.&v. dekk,
ný tímareim. Verðtilboð, s. 864 5209.

Toppbíll í hálkuna! Audi A4 Quattro
1800 Turbo ‘98, ek. 88 þ.m. Triptronic
skifting. Bíllinn er hlaðinn aukahl. t.d.
leðri, magasíni, innb. símkerfi o.fl. Ásett
verð 1.290 þ. áhv. 200 þ. Uppl. í síma
865 8421.

Toyota Avensis Sol árg. 2003, ek. 45
þús. Bakkskynjari, krókur, 18” felgur.
Bara flottur, uppl. í síma 848 5224.

Tilboð óskast. Nizzan Almera ‘99. 3
dyra. Þarf að sprauta afturhlera. Sími
847 2955.

Góðir í vetrarfærðina!
Subaru Legacy árg. ‘02, ssk., ekinn 107
þ. km. 5 dyra, 4x4 kr. 1.390.000. Subaru
Outback árg. ‘98, ssk., ekinn 109 þ. km.
5 dyra, 4x4, kr. 1.050.000. Uppl. í s. 824
0059.

Fjórhjóladrifinn dísel sparibaukur Volvo
XC70 2,4 D5 Common Rail 164 hö skr.
5/’03 ek. 82 þ. km. ssk/bsk, Hlaðinn
aukabúnaði. Áhv. lán. Til sýnis í Rvk.
5/11 Uppl. 856 2491.

Honda Civic DX ‘94, nýsk. Litur fjólubl.,
hvítt og fjólubl. mælaborð, filmur, sum-
ar og vetrard. V. 280 þ. Uppl. í s. 866
8000.

Honda Accord 2.4 Executive ‘05. Ek. 9
þús. km, sjálfsk, leður, topplúga, sum-
ar/vetrardekk og miklu meira. Verð 2,9
milj. Áh. 2,6 milj. S. 693 8899.

Renault Megane árg. ‘99, sjálfskiptur,
bilaður. Selst ódýrt. Uppl. í s. 864 4878.

Volvo XC90 2,5 Turbo árg. 2005, ek. 9 þ.
km, AWD, leður o.fl. 4,9 m. kr. stgr.afsl.
S. 896 3867.

Lincoln Continetal 4,6. ‘98. Leður, raf-
magn, nýja lagið. Verð 2.290 þ. Tilboð
1.690 þ. áhv. lán 900 þ. getur fylgt. S.
895 5577.

Þessari bifreið var stolið!!
Þessari bifreið var stolið í Reykjanesbæ.
þeir sem hafa séð hann hafi samband
við Lögregluna eða í s. 695 6449.

Til sölu, Chevrolet Malibu Chevelle ‘70
árgerð, þarfnast standsetningar. Uppl. í
s. 893 4633 og Nissan almera ‘98, uppl.
í s. 892 5127.

Til sölu Cherokee Limited ‘93. MMC
Galant ‘93. Skoða skipti á vélsleða. S.
868 3069.

Til sölu Nissan Sunny árg. ‘95, þarfnast
smá lagfæringa. Sk. ‘06. Ford Probe árg.
‘93 með bilaða skiptingu. Audi 80 árg.
‘88. S. 892 0040.

Til sölu MMC Lancer árg. ‘91 nýskoðað-
ur, sjálfsk., ný heilsársd. Ek. 155 þ. Selst
ódýrt. Uppl. í s. 693 9060.

Tvö stk Bens 230E árg. ‘88, Pajero stutt-
ur árg. ‘87. Verð 50 þús. Einnig fjórhjól
Kawasaki Bajou 300. Verð 120 þús.
Uppl. í s. 869 6696.

Toyota Avensis ‘99, v. 450 þ. Nissan Pri-
mera Station diesel ‘93, v. 200 þ. Uppl.
í s. 693 2991.

Ford Explorer Sport árg. ‘91, ek. 190
þús. Ný dekk, sjálfsk., rafmagn í öllu.
Skoðaður. Verð 280 þúsund! Uppl. í s.
895 8873.

Útsala! VW Golf ‘99, 5 dyra, fæst á 580
þús. strgr. verð áður 690 þús. áhv. 495
þús. S. 693 5053.

Toyota Avensis ‘99 ek. 88 þ. 900 þ. kr
Gullfallegur Bens ‘91 ek. 185 þ. Tilboð!
S. 897 0737/825 7102.

Opel Corsa 1,4 ‘98. Upptekin vél, ek. 85
þ. Verð tilboð. Uppl. s. 849 9479.

Oldsmobile ‘88 sjálfskiptur. Þarfnast
lagfæringa á lakki. Sk. ‘06., ekinn ca. 90
þús. m. Verð 120 þús. S. 565 6924.

VW Passat 1800 árg. ‘92, ek. 190 þús.
Verð 190 þús. Uppl. í s. 616 2597.

Chrysler Voyager árg. ‘93, 2,5 bensín.
Verð 180 þús. S. 616 2597.

Daihatsu Feroza árg. 1992. Ekinn 153 þ.
km. Nýkoðaður. Verð 200.000. Uppl. í
síma 895 6557.

Ford Escort ‘96. Nýsk. ‘06. V. 120 þús.
Toppeintak. Kristján s. 896 5788.

Nissan Micra LX árg. ‘97, ek. 102 þ. Verð
190 þús. Uppl. í s. 694 1727.

Daihatsu Sirion árg. ‘98, 5 gíra, ný kúp-
ling, nýjar bremsur, sk. ‘06, sparneytinn
eyðir 5-6L á hundraði. Topp bíll. Uppl. í
s. 863 6060 & 554 7225.

Toyota Starlet ‘93 í topp standi, sk. ‘06,
v/s dekk á felgum. Verð 80 þús. S. 862
3335.

VW Vento til sölu árg. ‘97, sjálskiptur, ek-
inn 142 þús. km, nýskoðaður. Gott verð,
nánari uppl. í s. 897 6661.

Mitsubishi Galant til sölu árg. ‘91 lítur vel
út. Verð 95-105 þús. S. 691 3917.

2 nýskoðaðir bílar til sölu. Skoda Felicia
og Nissan Almera. Upplýsingar í s. 690
2959.

Til sölu Mazda 323 árg.1997 keyrður 137
þús. beinsk. bensín. lítillega tjónaður, til-
boð óskast. Frekari upplýsingar í síma 891
7520.

0-250 þús.
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Toyota Carina E 1800 XLi 01/1997
Sjálfsk, ek. 141 þkm. Nýskoðaður.
Ásett verð : 600.000.-Tilboð : 450.000.-

Ford Explorer Limited V8 Sjálfsk, M/öllu
árg. 2004 ek. 29 þkm.Ásett verð:
4.000.000.- Tilboð : 3.590.000.- 

Dodge Durango SLT V8 Sjálfsk.
04/2000 ek. 110 þkm. Ásett verð :
1.800.000.- Tilboð : 1.290.000.- 

Jeep Grand Cherokee Laredo V8 Sjálfsk,
árg. 1999 ek. 130 þkm. Ásett verð :
1.700.000.- Tilboð : 1.450.000.- 

Toyota Sienna 4x4 08/2005 7 manna,
Sjálfsk, Nýr bíll.
Ásett verð : 4.000.000.-
Tilboð : 3.450.000.-

BMW 318iA 06/2000 Sjálfsk. ek. 74
þkm. Ásett verð : 1.700.000.- 
Tilboð : 1.450.000.-

Jeep Grand Cherokee LTD V8 Sjálfsk.
01/2002 M/öllu ek. 68 þm. Ásett verð :
2.700.000.- Tilboð : 2.190.000.- 

Opel Vectra 1600 L/B árg. 1998 5 gíra,
ek. 110 þkm. Ásett verð : 650.000.-
Tilboð : 490.000.- (100% lán) 

Vegna mikillar sölu vantar okkur nýlega bíla
á skrá og á staðinn.

Opnunartími:
mán - fös kl 10-18 • lau kl 12-16 • Sími 588 0700 • www.bilabankinn.is

Bílakjarninn • Breiðhöfða

Nissan Patrol Diesel 07/1996 5 Gíra,
ek. 198 þkm, 33“ dekk Ásett verð :
1.250.000.- Tilboð : 999.000.- 

Volvo S-80 Executive 07/2003 Sjálfsk,
M/öllu, ek. 37 þkm.
Ásett verð : 4.300.000.- Tilboð :
3.690.000.-

IÐNVÉLAR/BÍLAR TIL SÖLU
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Mitsubishi Galant ‘89, hvítur, 2000 vél.
Spoiler, sumardekk á álfelgum, nýleg vetr-
ardekká felgum. Verð 95 þús. S. 898 3526
& 866 0759.

Toyota Carina II árg. ‘90, ek. 250 þús. Mik-
ið endurnýjaður s.s. öxulliðir, púst,
demparar og bremsur. CD, hitit í sætum,
álfelgur og heilsársdekk á felgum. Verð-
hugm. 140 þús. Uppl. í s. 865 5384.

MMC Lancer ‘91, ek. 135 þús. hvítur, 5
dyra, 1500 vél. Verð 100 þús. Uppl. í s.
840 5621.

Til sölu Toyota Corolla ‘95 ek. 230 þús.
km. Verðtilboð Uppl. í síma 891 9652

Til sölu Nissan Sunny 4x4 árg. ‘92. Verð
95 þús. Uppl. í s. 616 9199.

Tilboð
Til sölu Daewoo Nubira station árg. ‘98,
ásett verð 450 þús. Tilboð 200 þús. stgr.
Uppl. í s. 692 4372 & 567 0844.

Chevrolet Blazer S10 4.3L 1991 skoðun
‘06. Verð 150 þús. S. 693 5383, Björn.

Huyndai Accent ‘95, 1500 ssk. Þarfnast
lagfæringar. Er vel gagnfær. Tilboð
óskast. S. 821 2666.

Útsala
Til sölu MM Lancer ‘97, sjálskiptur. Ek.
108 þ. Verð 199 þ. Uppl. í s. 663 4493.

Til sölu Toyota Corolla ‘96 station ek.
219 þús. Góður bíll. Verð 250 þús. stgr.
S. 897 3673.

Ford Explorer Sport ‘91, ekinn 138.000.
Ljósbrúnn, 2ja dyra, beinskiptur. Verð
100.000 krónur. Uppl. í síma 892 1126.

VW Golf, ‘92 (‘93 útlit), skoðaður ‘06,
sumar- og vetrardekk á felgum, rauður,
bíll í góðu lagi. Verð 80 þ. S. 856
7476/555 4241.

Citroen ax ‘92, í ágætis lagi, þarfnast
smá lagfæringa, vel nothæfur og skoð-
aður til ágúst ‘06 fæst á 45 þús. stgr
fínn skólabíll. Sími 694 9117.

Mitsuibishi Lancer ‘91 skoðaður ‘06.
Góður bíll. Verð 75 þús. S. 699 3548.

Til sölu Mitsubishi Galant ‘92. Upplýs-
ingar í síma 892 1272.

Hyundai Accent árg. ‘95 sjálfskiptur, sk.
‘06. Ágætis bíll. Selst ódýrt. Uppl. í s.
863 6060 & 554 7225.

VW Caddy ‘96, ek. 165 þús. Góður bíll.
Vetrardekk fylgja. Verð 180 þús. Skipti
möguleg. S. 659 9740.

Til sölu Nissan Sunny 2.0 GTI ‘91 árg.
ek. 220.000.- Í góðu standi. Gti R
spoiler. Sumar og vetrardekk. Verð
160.000.- S. 696 7849.

Til sölu Honda Civic SLI 1.5, árg. ‘92, ek.
186 þús. Verð 220 þús. Uppl. í s. 844
6272.

Gullmoli til sölu. Mitsubishi Colt ‘91. Vel
farinn. Nýskoðaður. Verð 100 þús. stað-
gr. S. 847 6993

Tilboð!
Toyota 4Runner ‘91, til sölu, ek. 220 þús.,
sk. ‘06 á nýjum krómfelgum 31” og heils-
ársdekkjum, topplúga, sjálfs., dráttarkrók-
ur. Ásett verð 290 þús. Tilboð 150 þús.
Uppl. í s. 861 0262.

Subaru 1800 DL station. Góður bíll. Frá-
bært verð, aðeins 50 þús. Uppl. í s. 695
0868.

Renault 19 árg. ‘95. Verð 90 þús. Uppl. í s.
820 3478.

Til sölu Mazda 323 árg. ‘88, ek. 122 þús.
Sjálfsk. Sk. ‘06. Verð 60 þús. S. 869 5186.

75 þúsund.
Ch. Blazer árg. ‘87 ek. 150 þús., ssk. Bíll
í fínu lagi. Uppl. í s. 895 8873.

MMC Lancer árgerð ‘95. Verð 95 þús.
Upplýsingar í síma 893 0173.

Nissan Primera 2.0L SLX árg. ‘94 þarfn-
ast lagfæringa. Verðhugmynd 100 þús.
Skipti eða sala. Uppl. í s. 847 0004.

Ódýr og góður Opel Astra st árg. ‘96.
Nýsk. ‘06. Mikið endurnýjaður. Toppbíll.
Skipti möguleg. S. 690 8304.

Vel með farinn!
Daiwoo Nubira ‘99, ek. 87 þús. Beinsk.
Verð 350 þús. Uppl. í s. 698 9505 & 862
0684, eftir kl. 17.

Sparneytinn gullmoli til sölu Daihatsu
lítið ekinn árg. ‘99, nýskoðaður og í full-
komnu lagi. Uppl. í s. 898 5854.

Nissan Almera SRX 1600 árg. ‘97 ek.
170 þús., sk. ‘06, glæný vetrard. Verð
290 þús. S. 662 3344.

BMW ‘92. Verð 330 þús. Nýtt, tímareim,
bremsur, demp. S+V dekk, álf. S. 899
6221.

Toyota Corolla ‘93 1600, ek. 118 þús.
Ssk., sk. ‘06. Verð 320 þús. S. 866 3836.

Peugeot 406 1,6 ‘97, ek. 100 þ. Mjög
gott eintak. Fæst á 400 þ. S. 860 6332.

MMC Pajero V6, 94, ssk, ek. 188 þ., sk.
‘06, 7 manna, cruise, raf. í öllu. 690 þ.,
tilb. 470 þ. 661 8185.

Nissan Primera, ‘97. 1,6, 5 g, ek. 165 þ.,
sk. ‘06, CD, álf., spoil, nýtt púst, 390 þ.
Tilb. 290 þ. 661 8197.

Suzuki Swift ‘97, 5 dyra, ek. 28 þús.,
óslitinn bíll á góðu verði. Uppl. í s. 849
4554.

Toyota Camry ‘95 2,2 LE til sölu. Þarfn-
ast viðgerðar á skottloki. Óska eftir til-
boði. S. 617 7227.

Nissan Micra 1.3 GX til sölu, ek. 103 þ.
nagla og sumardekk á álfelgum, 3 dyra,
beinsk., hvítur, nýsk ‘06, áhv. 272 þ. ca
11 þ. á mán., verð 350 þ. engin skipti.
Uppl. í s. 587 1467 og 843 9081.

Hyundai Sonata árg. ‘97, ek. 94 þ. 5 gíra,
verð 350 þ. Uppl. í síma 664 8363.

Til sölu Honda Civic VTEC m/Buddy
Club árg. ‘97. Ek. 162 þús. Uppl. í s. 863
5260.

Dodge Caravan ‘97, ek. 160 þús. 7
manna, ssk., ný tímareim. Verð 720 þús.
S. 659 3221.

Subaru Outback 2,5 ‘96 ekinn 160 þús.
Verð 500 þ. Skipti mögulega á yngri 4x4
fólksbíl. S. 868 7219.

Til sölu Skoda Ocktavia árg. ‘99, ekinn
134 þús. 5 gíra. Snyrtilegur bíll, smur-
bók, nýkominn úr ástandsskoðun frá
Heklu, búið er að skipta um tímareim,
allt nýtt í bremsum að aftan, dráttar-
krókur o.m.fl. sumardekk á álfelgum,
vetrardekk á stálfelgum. Verð 650 kr.
stgr. Nánari uppl. í s. 861 2938, Þór.

‘99 Toyota Corolla. 1,6. Ný vetrardekk,
ek. 115 þ. km. Gott eintak. V 590 þ. S.
893 3723.

Kia sportage ‘95 á 33” dekkjum ‘06
skoðun góður í snjóinn ath öll skipti
listav. 590 þús. s. 663 2086

SSang Musso E32. sjálfskiptur, ekinn
130 þús. km. 35” breyttur á nýlegum
dekkjum. Listaverð 990 þús. Áhvílandi
600 þús. 19 þús. á mán í 36 mán. Nán-
ari upplýsingar í síma 898 6586.

VW Golf 1600 ‘99 ek. 100 þús. vel með
farinn bíll. Verð 690 þús. stgr. Sími 862
2545.

Subaru Impreza 1600, 4x4, nýsk. 7/’99
bs. ek. 98 þús. Sumar- og vetrardekk.
Verð 590.000. Uppl. í síma 899 2203.

Opel Astra 1.6 16V, skrd. 9/2000 ek.
aðeins 71.000 km, ABS, álfelgur, ný
heilsársdekk, nýjar alpine græjur, ný
tímareim, sk. ‘06, Topp eintak, ásett
verð 870 þús. Tilboð 795 þús. S. 867
7989.

Skoda Octavia árg. ‘00 1.6i, ek. 75 þ.
Rauður á lit, beinsk. Verð 750 þ. Upplýs-
ingar í síma 892 8996 e. kl. 13.

VW Passat ‘98, ek. 140 þús. Ásett verð
750 þús. Uppl. í s. 660 8669.

Frábært verð! 100 þ. út + 700 þ. vaxtal.
lán. Aðeins 24 þ. á mán. fyrir Hyundai
Coupe ‘00 árg. Mikið breyttur. 17”,
toppl. S. 820 2883.

Toyota Yaris T-sport 1.5 vél, árg. 2002
ekinn 89 þús., grásans., 3 dyra, filmur í
rúðum, spoiler, CD, álfelgur. Topp bíll.
Verð 990 þús. S. 892 7852.

Til sölu Scania 143 árg. ‘89. verð
750.000,- Uppl. í síma 821 4626.

M. Benz C 180 sport árg. ‘94, ek. 174
þús., rafm. í öllu, leður, topplúga, ssk.,
álfelgur. Í toppstandi. Uppl. í s. 698
7382.

Nissan Almera ‘00 árg. 1,4. Ekinn 93
þús. mp3. sumar- og vetrardekk. Yfirfar-
inn. Reyklaus. verð 550 þ. s. 868 5391.

Mercedes Benz 560 SEC ‘88-’89 góður
bíll, um 300 hö. Uppl. í s. 691 6553.

VW Passat 2003 ek. 37.000 þús. 2,0
sjálfskiptur, Trendline, innbyggð barna-
sæti. Ásett verð 1.990.000, lán ca
1.300.000 uppl. í síma 897 0051.

Til sölu Subaru Legacy GL2000i, árg ‘03,
ek. 43 þ. V. 1.890 þ. Uppl. í s. 868 0790.

Toyota Corolla 4 dyra, árg. ‘03, ekinn
56.000 km. Verð 1.200.000 kr. Uppl. í s.
698 3015.

Tilboð! VW Golf 1,8 GTI, ekinn 100.000,
árgerð 2000, mikið breyttur bíll. Tilboð
1.600.000. Svavar 866 5573.

RAV 4, 2,0 VVTI, 4x4, beinskiptur, 3 d.,
topplúga, kastara, km 40.000, þjón-
ustubók. S. 691 2477.

Toyota Avensis 06/2000, ssk, 2.0, ek.
96 þ. ný tímareim, krókur, 2 dekkja-
gangar, á felgum verð 1.150 þús.
áhvílandi ca 700 þús. sími 893 4869.

Subaru Legacy árg. ‘01, ek. 71 þús.
Góður bíll fyrir veturinn. Sími 894 1554.

Til sölu Skoda Octavia Rs Turbo, ek. 97
þús. Árg. ‘02. Verð 1.690 þús. Áhv.
1.200 þús. S. 821 9017.

Honda Civic 1,6 árg. ‘01, ek. 69 þús. 17”
álfelgur, græjur, spoiler kit. Verð 1.270
þús. Áhv. 560 þús. Engin skipti. S. 894
1069.

Til sölu BMW 740 ‘94, leður, sími, 17”
felgur, Xeon ljós, lækkaður, sjón er sögu
ríkari. Í toppstandi. Verð 1.290 þús.
Uppl. í s. 821 5105.

Subaru Legacy ‘99. ekinn 85 þús. Verð
1,1 millj. Upplýsingar í síma 863 4580.

1-2 milljónir

500-999 þús.

250-499 þús.
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SCANIA 124 420
Árgerð 2003 

ekinn 120.000 km.
Dráttarbíll með loftpúða-

fjöðrun að aftan.
VERÐ 5,8 millj.

SCANIA 124 420
Árgerð 1999 

ekinn 447.000 km.
Dráttarbíll með loftpúða-

fjöðrun að aftan.
VERÐ 3.6 millj.

VOLVO FH 12
Árgerð 2002 ekinn

253.000 km.
Bíll á grind með lofti að

aftan og búkka.
VERÐ 5.5 millj.

Caterpillar M 315.
Árgerð 2001 

ekinn 6200 tíma.
Hraðtengi og tiltskófla.

VERÐ 6.2 millj.

JCB 3
Árgerð 1999 ekinn 5200
tíma. Hraðtengi 3 skóflur

og vagga.
VERÐ 3.2 millj.

HEKLA VÉLASVIÐ

Klettagörðum 8-10
www.hekla.is/velasvid
Sölumaður 825-5736

MAN 26.463
Árgeð 1998 

ekinn 520.000 km.
Tveggja drifa bíll á grind
með loftpúðafjöðrun að

aftan. VERÐ 1.9 millj.

OK MH PLUS
Árgerð 1999 ekinn 5000

tíma.
Hraðtengi tvær skóflur.

VERÐ 4.3 millj.

HEKLA VÉLASVIÐVÉLASVIÐ

BÍLAR TIL SÖLUTIL SÖLU



Golf 1.6 Higline 2003. Ekinn 41 þ. topp-
lúga, vetrardekk, sumard. á álfelgum
fylgja. Áhv. lán Verð 1.610 þ. 660 1320.

Skoda Octavia ‘04, 4x4, 2000cc, 16”
álfelgur, filmur, dráttakúla. Verð 1.750
þús. Sími 867 7604 & 867 3580.

Hyundai Santa Fe 11/01, ek. 67.800.
Vetrar/sumard. Leður/ viðarinnrétting.
Álf., CD, krókur, rafm. í rúðum/speglum,
ssk. V. 1. 950 þ. Áhv. 1.300 þ. 29 þús. pr.
mán. Bein sala. S. 820 8104.

Mercedes Benz ML500 árgerð 2002.
Glæsilegur bíll, sem nýr. Hlaðinn bún-
aði á borð við leður, dráttarpakka, regn-
skynjara, bi-xenon, minni í sætum,
hraðast., ný dekk o.m.fl. Verð 3,7 m stgr.
Listaverð 5,1 m. Sími 847 2582.

Til sölu Toyota Avensis 2004. Ekinn 30
þús. Uppl. í s. 693 1813. Verð 2.260
þús.

M. Benz C200 Kompressor Elegance
árg. 2001, ek. 82 þús. 15” vetrardekk á
felgum og 16” sumardekk á felgum.
Áhv. 1.800 þús. Ásett verð 2.490 þús.
Uppl. í s. 897 0957.

Toyota Avensis Wagon Sol árg. 2004,
ek. 24 þús, uppl. í síma 896 7853.

Trooper 36” breyttur í toppstandi. Lækkuð
hlutföll, loftlæsing að framan. Ný 35”
dekk, nýtt púst, kastarar og kúpling. Drátt-
arkúla, toppgrind, öflug loftdæla. Mikið
endurnýjað í undirvagni og hjólastilltur.
Kony demparar, CB, GPS. Ný yfirfarinn og
sk. ‘06. 1 eigandi, reyklaus. Verð 1950
þús. kps@photo.is s. 892 3339.

Nissan Titan Endurance SE 5,6 árg. ‘04,
einn með öllu. Gert ráð f. DVD. V. 3.590
þ. Uppl. í s. 845 5805.

Til sölu M. Benz C180 K, 143 hö, El-
egance, árg. 2004, ek. 30 þús., 6 gíra,
blásans. Áhv. 2.700 þús. Afb. 42 þús.
Verð 3.190 þús. Uppl. í s. 897 4583.

VW Touareg árg. 2004, ek. 34 þús. km,
V8, einn með öllu. Verð 5.490 þús. Áhv.
4.290 þús. Ath. öll skipti. Uppl. í s. 821
6300.

BMW X5 4,4i árg. 2001, ek. 70 þ. km.
Ssk, leður, toppl. o.fl. Toppeintak. Verð
4,9m. S. 899 2595.

Hyundai Terracan árg. ‘03, ek. 47 þús.
Áhv. ca 2.3 millj. Uppl. í s. 840 1429.

Skoda Octavia RS turbo með öllu. Ek.
3000 km. Uppl. í s. 663 0710.

HHR/Hotroad 2006
Til sölu Chevrolet HHR/ hotroad árg.
2006. Nýr bíll, sjálfskiptur. Sá eini á
landinu! Uppl. í s. 896 0015.

Til sölu Bens Atego II 818 árg. 2005 ek.
1000 km, verð 4.750.000,- án vsk. uppl.
í síma 821 4626.

Til sölu Subaru Legacy Sedan árg
01/’05, ek. 13.000, kastarar og dökkar
rúður. Uppl. í síma 863 0304.

M. Benz E 50 AMG 06/’96, ek. 103 þús.
km. 350 hö. Gullmoli. Ásett v. 2.890 þ.
tilboð 2.520 þ. Áhv. 1.980 þ. 44 þ. á
mán. Uppl. í síma 863 6696 & 567
0930.

Óska eftir Pajero ‘88-’92 til niðurrifs.
Uppl. í s. 867 1183.

Toyota Yaris. Óska eftir að kaupa Yaris,
5 dyra, árg. ‘99-’01. Staðgr í boði. Tilboð
óskast, tinnagud@hotmail.com

Óska eftir Hilux D/C 36-38” á 500-800
þús. í skiptum á BMW 320i og yfirtöku
á láni. Uppl. 691 0636.

Óska eftir bíl, helst ekki eldri en ‘93 á 0-
150 þús. Má þarfnast lagfæringar. Uppl.
í s. 691 9374.

Ford Escape XLT 2005 V6”. Gullfallegur
Escape e. 20 þ. km. V6, ssk., hraðastillir
o.m.fl. Bíllinn er í óaðfinnanlegu
ástandi. Verð aðeins 2,6 m. stgr. Sími
847 2582.

14 farþ. Econoline árg. ‘93 til sölu. Læst
framdrif, rafm.trappa, loftdæla, auka
felgur, auka sjálfskipting fylgir, nýleg
351 cid bensínvél. Viðhaldsbók, bíll í
toppstandi. Efni í flottan húsbíl eða til
áframhaldandi hópflutninga. Sími 897
3015.

Land Rover Discovery árg. ‘98, ek. 125
þús., á 33” dekkjum, reglulegt viðhald,
góður bíll. Verð 1.290 þús. S. 897 7600.

Til sölu Nissan Patrol SE+ 04/2001, ek.
58 þ. 38” breyting, grind, kastarar, læs-
ingar, loftdæla, tölvukubbur, þjófavörn,
fjarstart, talstöð ofl. Tveir dekkjagangar.
Verð 3,4. Uppl. í s. 899 6926.

Grand Cherokee Limited árg. ‘99-’00. 8-
cyl 4,7L vél ek. 113 þ. km. Einn með
öllu. Góður bíll. Ásett verð allt að 2 millj.
Verð aðeins 1.550.000 stgr. S. 893
5201.

Pajero 2,8 d. Árg 2000, ek. 143 þ. km.
Litur Gulls. Sj.sk. Sóll. Leður. 32” Með
öllu. V. kr 2.250 þ. S. 864 6976.

Einn með öllu! Mitsubishi Pajero árg.
2003, m/ dráttarkrók, ekinn 75.000.
Verð 4.190 þ. Nánari upplýsingar í s.
894 0255.

Til sölu Ford F250 árg. ‘99 ek. 153 þ.
km. Með snjótönn. Verð 1.9 m + vsk.
Uppl. í s. 451 0090.

Toyota Landcruiser 90 VX árg. 2003 ek.
40 þús., 33” breyting + krókur. Vel með
farinn bíll. Verð 4.550 þús. S. 820 3677.

Land Rover Defender, 35” Rörst topp-
grind, árg. ‘00, skoð ‘06. Verð 2.100 þ.
Áhv. 500 þ. skipti á 7 mán. bil. S. 860
4511.

Grand Cherokee Limited 2001, ek. 52
þús. Verð 2,3 milljónir. S. 663 4646.

Toyota Landcruiser Turbo árg. 1988, 38”
með original barkalæsingum. Fæst á
750 þús. Ath. skipti á fólksbíl á svipuðu
verði eða ódýrari. S. 893 9420.

Suzuki Vitara JLX nýskr. 06/’00 bsk. ek.
91þ. km. Verð 850.000 eða tilboð. Lítur
vel út. Uppl. í síma 661 1290.

Land Cruiser 100 diesel VX ‘98 ek. 119
þús., sjálfsk., leður, tems, krókur, sól-
lúga, negld dekk + sumard. á felgum.
Verð 3,6. S. 893 5719.

Til sölu Nissan Terrano II ‘98, ek. 115 þ.
km., bsk. 2,4 bensín, 7 manna, 31”
dekk, 6diska magasín, lítur vel út og í
toppstandi. Sparsamur. S. 840 3250 &
431 1106.

V6 3000 árg. ‘96, sjáfsk., 7 manna, ek.
168 þ. Mjög góður bíll. Tilboðsverð kr.
820 þ. Uppl. í s. 896 3994.

Musso E23, bensín, beinsk. árg. ‘98, ek-
inn 101 þús. settur á götuna 2000.
Mjög góður bíll. Verð 850 þús. Upplýs-
ingar í síma 898 8102.

Klár í veturinn! Honda CRV 1998,
beinsk. topp eintak, ek. 116 þ. verð 890
þ. Gott lán fylgir. s. 861 1970

MMC Pajero 2,8 dísel, ssk,ek, 149 þ.
km, einn eig., verð 1.380 þús. Uppl. í s.
840 4093.

Toyota 4Runner ‘96, 35 tommu, diesel
turbo intercooler, beinsk, ekinn 160
þús., áhvílandi 280 þús., staðgr. verð
1.250 þús. Uppl. í s. 824 8420.

Toyota Land. VX90 33”, ‘97, ek. 285 þ.,
disel. Topp bíll. Ath. skipti á ód. Verð
1.300 þús. stgr. S. 861 8050.

Iveco árg. ‘97 4x4 ekinn 98 þús. Læstur
að aftan og framan. 11 farþega. Svefn-
pláss. 37” ný Super Svamper, topp-
grind, ljósakastarar og m. fl. Tilboð
óskast. Uppl. í síma 899 6363.

Glæsilegur Patrol Elegance (35”) 2002.
Ný dekk, ný smurður og ný skoðaður
‘07. Ssk. Fjarstart. ek.69 þ. Gott lán 2,3m
(41 þ. á mán) útborgun 1.250 þ. Uppl.
í síma 695 2095.

Toyota Land Cruiser ‘99 LX 35”. Ekinn
119 þ. Í toppstandi, 2.450.000. Sími
698 3377 & 840 9117.

Trooper ‘99, ek. 85 þ. S. 663 0710.

Jeppar

Bílar óskast

2 milljónir +
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Ssang Yong Musso E 29 TDI árg 98
ek.130 þ.km. sjálfsk. V.1,190,-
Lán.550,-

Fiat Seicento Sporting 12/99 ek.58
þ.km. 5.gíra. TILBOÐ 290,- LÁN 100,-

Chevrolet Tahoe LS árg. 11/96 ek.113
þ.m. V.1,200,- Lán. 650,- Sk.m/ód.

M.Benz C 180 Classic 03/97 ek.163
þ.km. Sjálfsk. V.890,-

Toyota Rav 4 VVTI NEW árg.03
ek.37 þ.km. sjálfsk. TILBOÐ 2,250,-
STGR. LÁN.1,380,-

Jeep Grand Cherikee Laredo 3,7 NEW
árg 05 ek.31þ.km. V.3650,- Lán 2582,-
sk.m.ód.

Mazda 6 STW 2.0 05/04 Ek.18 þ.km.
sjálfsk. V.2,200,- Lán.1,400,-

Lincoln Navigator Ultimate árg.04 ek.18
þ.m. V.5,700,- sk.m/ód. TILBOÐ 4,700,-
STGR.

Aðal stjarnan úr Coca Cola auglýsing-
unni er kominn á sölu til okkar. Cadillac
Eldorado árg.73. Sjón er sögu ríkari.

M.Benz ML 320 Árg.00 ek.58 þ.m.
V.3,290,- Sk.m.d/ód.

Isuzu Trooper 3.0 TDI 38“ árg.01 ek.78
þ.km. Sjálfsk. TILBOÐ 3,250,-
LÁN.1,037,- Sk.m/ód.

Toyota Avensis Terra VVT-I 1.8 06/01
ek.84 þ.km. Sjálfsk. V.1,190,- sk.m/ód.

Subaru Legacy GL 2.0 02/97 Ek.148
þ.km. Sjálfsk. V.590,- Sk.m.d/ód.

Hyundai Starex 4x4 TD 2.5 árg.99
ek.210 þ.km. 5.gíra. V.1,090,-
Lán.520,- sk.m.d/ód.

Skoda Octavia GLXI 1.6 árg. 09/01
ek.43 þ.km. 5.gírar. V.690,-

KAUPENDUR ATHUGIÐ!!!
Við getur útvegað allar gerðir bíla-

lána og upplýsingar um lánakjör. Get-
um útvegað ódýra Ástandsskoðun!!!

ATHUGIÐ!!!
Um 70 bílar á staðnum á öllum verð-

um og 1000 bíla á skrá.

SELJENDUR ATHUGIÐ!!!
Erum með góðan vel upplýstan inni

sal (Ekkert innigjald)
Við auglýsum bílana á staðnum með

mynd í blöðunum
Einnig auglýsum við alla bíla með
mynd sem eru skrá á bilasölur.is 
og á mbl.is. Getum útvegað ódýar

Ástandsskoðun!!!

Opnunnar tímar Bílamarkaðsins
Virka daga Kl: 10-19 • Laugardaga

kl:10-17 Sunnudag kl: 13-17
Smiðjuvegi 46 E Gul gata

Skoaðu myndirnar á  
www.bilamarkadurinn.is

Toyota Avensis Sol árg.98 ek.91
þ.km. Sjálfsk. V.900,-

Toyota Tundra I-Force V-8 árg. 08/05
ek.1 þ.km. V.3,850,- sk.m/ód.

Toyota Hi-Lux Double Cab árg.92
ek.250 þ.km. 5.gíra. V.490,-

Ford F 250 Double Cab 7.3 TD
árg.99 ek.87 þ.km. V.2,490,-
Lán.1,060,- Sk.m/ód.

KAUPENDUR
ATHUGIÐ!

Fjöldi bíla á
staðnum á tilboði
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Jeep Cherokee Sport 4x4 2,5 ltr 4.cyl.
skr. 7/’96 ek. 117 þ. km., bsk, álf., krók-
ur o.fl. Innfl. nýr af umboði. V. 650. þ.
Tilboð kr. 550 þús. stgr. Uppl. 856 2491.

Tilboð 780 þús. stgr
Dodge Ram 1500 V8 árg. ‘95, 35” dekk,
þarfnast lagfæringar. Ath. skipti. Uppl. í
s. 869 7006.

Lítið notaðir 2005 Jeep Grand Cher-
okee með nýja laginu. Frá aðeins kr.
2.599.000. Nýja eða nýlega Ford og
Jeep jeppa færðu ódýrara hjá Is-
landus.com. Bílar langt undir markaðs-
verði, öflug þjónusta, allt að 5 ára
ábyrgð og bílalán. Ef draumabíllinn
þinn er ekki til á vefnum okkar í dag,
finnum við hann fljótt með alþjóðlegri
bílaleit. Gerðu kjarakaup í Bílabúð eða
reyfarakaup á BílaUppboði Is-
landus.com. Sími þjónustuvers 552
2000 og netspjall við sölumenn er á
www.islandus.com

Cherokee Overland árg. ‘02, ek. 87 þús.
Hlaðinn öllum mögul. aukab. Ásett verð
2.990 þ. Stgr.tilbið 2.520 þ. Uppl. í síma
863 6696 & 567 0930

Sýningarbíll kominn til landsins! Árgerð
2006, nýr 7 manna Jeep Commandor.
Algerlega ný hönnun og ótrúlega hag-
stætt verð! Nánari upplýsingar á
www.islandus.com Gerðu kjarakaup í
Bílabúð eða reyfarakaup á BílaUppboði
Islandus.com. Sími þjónustuvers 552
2000 og netspjall við sölumenn er á
www.islandus.com www.islandus.com

Ekinn aðeins 7 þús. km
Til sölu Ford Excursion Limited árg.
2003, 6 l. túrbó dísel, ekinn aðeins 7
þús. km, 35” breyting, grind að framan,
dráttarkrókur, leðurinnrétting, 4 Captain
stólar, 7 manna. Einn með öllu. Gott
bílalán getur fylgt. Uppl. í s. 896 0015.
Til sýnis á Bílasölu Íslands s. 510 4900.

Til sölu Pajero’98 TD ekinn 112 þús.
35” breyttur. Upplýsingar í síma 897
5676.

Toyota Land Cruser VX 2002, bensín,
leður, lúga, cruise control, 33”, ek. 64 þ.
Ákv. lán afb. 24 þ. á mánuði. Verð
3.090.000. S. 896 9374.

Range Rover 4,4 HSE ‘03. Ek. 55 þ. Xen-
on ljós, hiti og rafmagn í sætum og stýri
o.fl o.fl. Innfluttur af umboði. Ath skipti.
Uppl. í s. 895 5577.

Pajero ‘96 2,5 disel turbo, ek. 190 þ.
Gott eintak. Verð 670 þús. S. 693 4339.

VW Touareg 2004, ek. 26 þ. km. Leður,
hiti í sætum, topplúga. Áhv. 2,7 m. kr. S.
864 7180.

Toyota lc 85 árg. Breyttur f 44 lengdur
milli hjóla um 38 cm barkalásar.v350þ
S:8970743

Nissan Pathfinder V6 3L, sjálfsk. árg.
‘92. Ek. 210 þús. 4ra dyra, nýlega skoð-
aður. Verðhugmynd 160 þús. Uppl. í s.
865 5384.

Landcruiser 80 VX árg. ‘93, ek. 275 þús.,
38” dekk, verð 1.850 þús. Uppl. í síma
699 8899.

Land Cruiser VX80 ‘91, 7 manna, toppl.,
ssk., 35” breyttur. Bein sala eða bifr. á 6-
800 þús. uppí milligjöf. S. 863 7902.

Cherokee Laredo árg. 1987. Selst ódýrt.
Uppl. í síma 551 7574 & 661 8074.

Daihatsu Ferroza (jepplingur) 1991,
nothæfur en þarfnast viðgerðar annars
góður bíll verð aðeins kr. 60.000.- Uppl.
í s. 898 9993.

Óska eftir Hilux D/C 36-38” á 500-800
þús. í skiptum á BMW 320i og yfirtöku
á láni. Uppl. 691 0636.

Toyota 4runner ‘92, V6 3000, breyttur f.
33”, vetrardekk fylgja. V. 270 þ. S. 698
6511.

Toyota 4runner executive ‘92. 33” dekk,
ek. 210 þ. þjónustaður hjá Toyota. Fal-
legur bíll m/leðuráklæði, verð tilboð.
Uppl. s. 849 9479.

Grand Cherokee 5,9 ‘98. Fæst gegn yf-
irtöku láns 1200 þús. Uppl. í s. 861
2071.

Til sölu tveir Ford Bronco ‘74 þarfnast
uppgerðar. Uppl. í s. 895 5494.

Ford F150 Extra Cab árg. 1998, ekinn
155 þ. km, 4.6L, ssk, 3 dyra, skipti á
ódýrari/dýrari, bílal. 880 þ. verð 1.250
þ. Sími 892 7702.

2006 Ford F150 Lariat kominn og fæst
hjá Islandus.com undir markaðsverði!
Einnig Toyota Hilux Diesel pallbílar á til-
boðsverði. Hægt að velja um fjölda lita
og aukabúnað. Við útvegum allar gerð-
ir pallbíla t.d. Ford Explorer SportTrack,
F150 RegularCab, Supercab og
CrewCab. Nánari upplýsingar í síma
552 2000 og á www.islandus.com

GMC Sierra 2500 Duramax TD árg. ‘02,
ek. 64 þús. km, ABS hemlar, armpúði,
auka tankur, brettakantar, dráttarkúla,
driflæsingar, fjarstýrðar samlæsingar,
geislaspilari, GPS staðsetningartæki,
handfrjáls búnaður, hiti í sætum, hraða-
stillir, höfuðpúðar aftan, Intercooler,
kastaragrind, kastarar, leðuráklæði, litað
gler, líknarbelgir, loftdæla, loftkæling,
plasthús, rafdrifin sæti, rafdrifnar rúður,
rafdrifnir speglar, reyklaust ökutæki,
samlæsingar, segulband, símalögn,
stigbretti, talstöð, upphækkaður, útvarp,
veltistýri, vökvastýri, þakbogar, breyttur
fyrir “44, 2x loftdælur, loftlæstur framan
og aftan, fjarstýrður kastari, spilbiti
framan aftan og framan með raf-
magnstengjum, loft úrtak framan og
aftan, mótorhitari, aukatankur. Uppl. í s.
896 0015.

Pallhús á Ford 250/350 til sölu, litur
dökkblásanserað. Ódýrt. S. 896 1931.

Til sölu Bens 609 árg. ‘03, með kassa +
kæli. Ath. skipti á fólksbíl. Uppl. í s. 849
1827.

Traustur sendiferðabíll!
Isuzu NPR, 3,9 dísel, Direct injection.
Góður og vel með farinn bíll með góð-
an kassa og 1,5 tonna lyftu. Sparneyt-
inn og öflugur vinnubíll. Verð aðeins
1.480 þús. Allar uppl. í s. 861 6660.

Til sölu Huyndai H-100 árg. ‘96, þarfn-
ast lagfæringar, góð vél, nýr vatnskassi.
Verð 50 þús. Uppl. í s. 861 2327 & 863
8031.

Vantar vél í Benz 1417 6 cyl. 366 með
túrbínu, árg. ‘85. Uppl. í s. 892 9815.
Einnig óskast ökuriti.

Til sölu Yamaha V-Star 650 nýskr.
23.05.’05 ek. 2650 m. Verð 800 þús.
Uppl. í s. 895 5494.

KTM 450 EXC 2003 Gott hjól í góðu
standi. Ný dekk, legur, tannhjól og
keðja. ATH er á hvítum númerum. V.520
þ. Uppl. í s. 692 7878.

Götuskráð Husqvarna 410 TE ‘98 til
sölu. Bilaður mótor en annað í fínu lagi.
Varahlutir ca. 90.000.- geta fylgt. Verð
án varahluta 140.000.- 664 3104 eða
ari@ejs.is

Yamaha Drag - Star 1100 (131086) ár-
gerð 2000, ek. 6 þ. km., toppeintak,
töskur, bögglaberi og fl. Verð 890 þús.
Nánari upplýsingar hjá Bílasölu Suður-
lands í síma 480 8000.

Polaris SKS 700 144” árg. 2003, ekinn
2000. Eins og nýr. S. 898 2811.

Fyrsti félagsfundur LÍV-Reykjavík í vetur
verður miðvikud. 9 nóv. kl 20:00 í Bíósal
Hótel Loftleiða. Fjölbreytt dagskrá m.a.
sleðabíó. Allir áhugasamir Vélsleðamenn
velkomnir, félagsmenn sem aðrir. Ókeyp-
is aðgangur. Nánari upplýsingar á
www.snow.is/liv

Arctic cat, Fire cat Snow Pro árg. ‘04. Gróft
belti og brúsagrind. S. 893 2550.

Skidoo Grand Touring 583. Sleði í fínu
standi. Rafstart og bakkgír. Ásett verð 270
þús. Uppl. í s. 894 2297.

Auðvelt að eignast þennan!
Yamaha RX-1 árg. ‘03, 140 hp. ek. 900
km, m. alls kyns ónotuðum aukahlutum,
opin kerra fylgir. 900 þús. þ.a 50% yfir-
taka af láni. S. 691 0700.

Til sölu Polaris XC600 árg. 2000. 45 ára
afmælisútgáfa. Fallegur sleði. Uppl. í s.
660 8669.

Polaris 800LE ‘01. Nelgt belti, Brúsagr.
töskur, o.fl. 480 þús. Bergur S. 696 3360.

TM 400 ‘01 og Yamaha DT175 ‘00, Merc-
ury 50 utanborðsm til sölu. Ýmis skipti
möguleg á td. vélsleða. Einnig óskast ódýr
vélsleði. Uppl. í s. 896 6007.

Hobby Prestig 460 árg ‘94 með for-
tjaldi, verð 890 þús. Uppl. í s. 896 6268
og 897 1768.

Daxara 147 kerran verð 84.100 nú að-
eins 69.900. Allar kerrurnar seljast með
litlum útlitsgöllum. Allar kerrurnar eru
TUV viðurkenndar, galvaníseraðar, með
sturtubúnaði og hægt að geyma uppá
endann. Bjóðum vaxtalausar létt-
greiðslur til allt að 6 mánaða. Sendum
um allt land. Allt á að seljast fyrstir
koma fyrstir fá, Nánari Upplýsingar á
www.evro.is Evró-Ellingsen Granda-
garðar 2, Örfirisey Reykjavík. Símar 580
8500 & 533 1414.

Get tekið til vetrargeymslu örfáa tjald-
vagna - fellihýsi (lítil). Upplýsingar í s.
892 4424.

Úrval notaðra innfluttra lyftara til sölu.
PON Pétur O. Nikulásson ehf s. 552 0110.

Hopper vinnulyfta til sölu. Upplýsingar í
síma 893 0104.

Til sölu utanborðsmótor Suzuki 30 hö.
árg. ‘04. Einnig vélsleði Ski doo Mach Z
800 árg. ‘00. Uppl í s. 694 2415.

Flugklúbbur Íslands ehf. Áhugavert
tækifæri í flugi á Íslandi. www.fly.is

Bílaverkstæðið Skúffan
Allar almennar bílaviðgerðir og spraut-
un Smiðjuvegur 11e, 200 Kópavogur. S.
564 1420.

15” vetrardekk á felgum
Til sölu eru lítið notuð 15” vetrardekk á
felgum fyrir Peugeot 307. Ný verð 73 þús.
okkar verð 38 þús. Uppl. í s. 896 6665.

Vantar 4 stk vetrardekk 33*12.50R15.
Upplýsingar í s. 661 7949 & 552 7949.

Lítið notuð negld vetrardekk,
235/75R15 undan Suzuki Vitara. Verð
30-35 þús. S. 695 5065.

Jeppadekk til sölu
32/11.5x15 á Landcruiser felgur, einnig
265/75x16 nagladekk. Uppl. í s. 892
0600.

Til sölu Montana nagladekk 185/65/14
kr. 16 þús. og Montana vetrard.
185/65/14 á MMC felgum. kr. 14 þús.
Uppl. Heiða sími 696 3469.

Llítið notuð vetrardekk 165/70 R13 á
felgum 4x100. Passa undir eldri Coroll-
ur, Micra og Polo. verð 15.000. S. 822
8483.

4 Good Year nagladekk (175/65-14)á 5
gata felgum m/koppum undan Skoda
Fabia. v. 20 þús. Uppl. í síma 863 6006.

Vetrardekk
Til sölu 18” jeppadekk 235/60 R18
passa undir t.d. XC 90 Volvo. Óslitin á
hálfvirði. S. 898 6224.

Vélbúnaður og bodyhlutir í VW Golf,
Polo og Yaris ‘98 og yngri. Einnig Air-
bag. Kaupi bíla. Uppl. í s. 554 1610 &
892 7852.

bilapartar.is
Bílapartar, erum flutt í Grænumýri 3
Mosfellsbæ, s. 587 7659. Erum ein-
göngu með Toyota. Kaupum Toyota-
bíla. Opið virka daga frá 10-18.

Partasalan Skemmuvegi 30, sími 557
7740. Eigum varahluti í Volvo, Opel,
Nissan, Toyota, Renault, Honda og
fleira.

Nýrifnir Trooper ‘99, Legacy ‘97, Impresa
‘00 og Astra ‘98, Rav 4 ‘01, Bílaverk-
stæði Birgis. Ólafsfirði. S. 893 7203.

Partar VTS S. 421-8090. Subaru Im-
presa 2,0GX ‘03 Toyota, Nissan, Opel,
Audi 100 ‘95, Lancer Golf. Opið 8-18.
Lau. 10-15.

Japanskar Vélar
Bílapartasalan Japanskar Vélar s. 565
3400 varahlutir í flesta Japanska og
Kórianska bíla.

Alternatorar & Startarar í Fólksbíla,
Vörub. Vinnuv. Bátav. á lager og hrað-
sendingar. 40 ára reynsla. Bílaraf. Auð-
brekku 20. S. 564 0400.

Til sölu tjónaður VW Golf station árg.
‘94. Selst í einu lagi. Uppl. í s. 554 1847.

Á til varahluti í ýmsa bíla. 4 stk. dekk
215/70/16” á 6 þ. S. 896 8568.

Trésmíðavélar
til sölu (verkstæði). Mikil verkefni
framundan sem væntanlegur kaup-
andi getur yfirtekið. Verkstæðið er í
fullum rekstri. Uppl. í s. 892 8413.

Til sölu vegna flutninga borðstofuborð
með 6 stólum, skenkur og sjónvarpss-
kenkur úr Ego Decor. Uppl. í s. 864
7657.

Gervihnattadiskur 1,8x1,8m og ljósa-
bekkir ásamt perum til sölu á frábæru
verði. Kjartan s. 866 3084.

Þvottavél á 15-20 þ. og ársgamall
þurrkari á 10 þ. Í fínu ástandi. S. 848
8835 & 568 4647.

Broyhill sjónvarps og hljómtækjaskápur
til sölu. H133, L172, D54. Verð ca 50
þús. Einnig gervihnattadiskur 110cm
með móttakara og öllum búnaði. Verð
ca. 40 þús. Uppl. í s. 696 1588.

Ikea rúm, stillanleg hæð í 1,80cm,
80x1,96 beykirör. Selst á 15 þús. S. 898
9708.

Íssk. 167 cm tvískiptur á 12 þ. 140 cm
& 125 cm á 8 þ. Barnakerra á 4 þ. 4 stk.
215/70 15” á 6 þ. 4 stk. 15” BMW felg-
ur á 6 þ. Subaru pickup ‘92, sk. ‘06, v.
50 þ. S. 896 8568.

Sem ný vetrardekk, Durango XTR 33”
jeppadekk fyrir 16” felgur. V. 45 þ. S.
693 3574 og 555 3339.

Brio kerruvagn með burðarrúmi, barna-
kerra úr Barnaheim, barnaróla á grind
og 50 cm Siemens eldavél. Uppl. í s.
893 2007.

Jólagjöfin í ár ekta pelsar frá 75 þús.
Einnig stórar stærðir. Takmarkað magn.
Vaxtalausar léttgreiðslur. Sigurstjarnan,
S. 588 4545. Fákafeni (bláu húsin)
Opið 11-18 virka daga og 11-15 laugar-
daga.

Rúllugardínur. Sparið og komið með
gömlu rúllugardínukeflin og fáið nýjan
dúk á keflin. Gluggakappar sf. Reyðar-
kvísl 12, Ártúnsholti, s. 567 1086.

Til sölu nýlegur ísskápur og uppþvotta-
vél. Einnig til sölu antik snyrtiborð
m.speglum, beykiskápar. Uppl. í s. 893
7185.

Nýr brúnn minkapels til sölu. Upplýs-
ingar í síma 568 2544 & 899 8544.

Til sölu

Varahlutir

Hjólbarðar

Bílaþjónusta

Flug

Bátar

Vinnuvélar

Fellihýsi

Hjólhýsi

Vélsleðar

Mótorhjól

Vörubílar

Sendibílar

Pallbílar

Fornbílar

LAUGARDAGUR  5. nóvember 2005

TIL SÖLU



Tveir sérsmíðaðir bekkir á hjólum upp-
lagðir fyrir nudd og snyrtistofur. 17 þús.
kr. bekkurinn. Uppl. í s. 899 3081.

Selst ódýrt t.d. borð, stólar, innihurðar,
lampar ofl. Sjá myndir á www.inter-
net.is/guttgutt S. 696 7711.

Til sölu frystikista. Uppl. í s. 553 0199 og
til leigu bílskúr. Uppl. í s. 588 2328.

Gamlir pottofnar til sölu. Uppl. í s. 690
3635 eftir kl. 17.00.

Gallabuxur 6 tegundir. Verð 6.800-
7.600.- Opið laugardaga 10-14 og
þriðjudaga 13-19. GreenHouse, Rauða-
gerði 26.

SETTU SAMAN SJÁLFUR
handriðakerfi tilbúið til uppsetningar.
Verðdæmi handrið á mynd 3m, 10.970
pr.m Ryðfrítt stál, ál, galvanhúðað stál,
trélistar og gler, hentar vel á stiga og
svalir. Engin bið, ótrúlega hagstæð verð.
Stigalagerinn, Dalbrekku 26, s 5641890

U- laga eldhúsinnrétting fæst gefins.
Uppl. í s. 848 3035.

Vantar 8 mm kvikmyndatökuvél, Beta
myndbandstæki, Digital-8 og Hi8 töku-
vélar. Sigurður s. 517 4511.

Óska eftir litlum notuðum glerbræðslu-
ofni. uppl. í síma 848 4337.

Vantar 31”-32” nagladekk, mega vera á
felgum 15”, 6 gata. Sími 892 1338.

Get útvegað allar gerðir af harmonikk-
um. Notaðar og nýjar á frábæru verði. S.
690 2020. www.harmonikan.is

Hálfsárs gamall flygill til sölu. Uppl. í s.
897 0997.

Wurlitrzer 200A rafm. píanó í sérsmíð-
uðum krossviðarkassa tilb. Óskast. S.
587 5491.

Járnaklippur.
Vandaðar Japanskar járnaklippur, ein-
fasa eða rafhlöðuvél. Taka upp í 16
mm. Léttar og öflugar. Rafbjörg ehf.
Vatnagörðum 14. Sími 581 4470.

Nýleg Scheppach sambyggð trésmíða-
vél til sölu. Vélin er afréttari, þykktarhef-
ill og sög. Uppl. í s. 868 1313.

Notuð steinsög til sölu
Notuð steinsög og sleðasög til sölu.
Uppl. í s. 893 3236. Vilhelm.

Flísar
Til sölu hápóleraðar granítflísar,
40x40x12 cm. Uppl. í síma 894 6664 &
699 4754.

Nýtt!! Nýtt!!
Venus erotic store. Var að lenda 10-16
tíma 2ja diska DVD, verð 3.990. Allar
spólur 1990. 3 á 5.000. Venus Freyju-
götu 1 sími 552 2525. www.venus6.is.
Sendum í póskröfu um land allt.

Kr.4.900 (fást í svörtu og
hvítu)

Opið 10.00-18.00 þriðjud.- föstud.
Praxis S. 568 2878 & 691 0808 Síðu-
múla 13, 108 R. www.praxis.is , prax-
is@praxis.is

Sjóðsvél óskast. Leitum að einfaldri
notaðri sjóðsvél. jakobina@nora.is S.
893 5815.

Til sölu dömu-, herra- og barnasauma-
búkar og gínur. Uppl. í s. 431 1301 &
899 7417.

Ís- og veitingastaðurinn Ís-cafe er til
sölu. Hagstætt verð. Uppl. í s. 661 1902.

Gott umboð fyrir fartölvur og LCD sjón-
vörp ásamt góðri heimasíðu og net-
verslunarkerfi, Verð 1-2 milj ýmiss skipti
koma til greina, áhugasamir sendi og
fyrirspurn á rannsoknir@hotmail.com

Bókabúð Grímsbæ
25% afsláttur af öllum leikföngum í
nóvember.

Bý til krossgátur, margra ára reynsla.
Uppl. í s. 865 4963.

Jólasveinn.is. Erum byrjaðir að taka nið-
ur pantanir. Söng og sprell jólasveinar,
þeir hressustu í bænum. Komum á jóla-
ballið, í jólaboðið, í jólaglöggið eða
með þér að sækja jólatré. [Kynning ehf]
S. 586 9000.

Nostra Hreingerningarþjónusta. Tökum
að okkur fyrirtækja-, heimilis-, flutnings-
, stigagangaþrif og teppahreinsanir,
bónvinnu og gluggaþvott. Uppl. í s. 578
1450 eða senda fyrirspurnir á
nostra@nostra.is

Tek að mér heimilisþrif. Uppl. í s. 694
4682.

Vanur bókari getur bætt við sig verkefn-
um. Vönduð og góð vinnubrögð. Uppl.
í s. 891 8667 Georg.

Málari, tek að mér smærri verk. Eyjólfur.
S. 867 4325.

Stigahús - íbúðir - nýsmíði eða endur-
málun. Föst verðtilboð. Arnar málara-
meistari. S. 893 5537.

Tek að mér alla alhliða
málningarvinnu.

Vönduð vinna. Geri föst verðtilboð eða
tímavinna. S. 697 8673 & 554 1866.

Eina verslun sinnar tegundar á landinu.
Erum með lausnir á öllum vandamál-
um. Opnunartímar verslunar: alla virka
daga 9-13. Föstudaga 9-18. laugara-
daga 11-14. Meindýravarnir Suðurlands
ehf, Gangheiði 59, 800 Selfoss. S. 482
3337 & 893 9121.

Búslóðaflutningar og búslóðageymsla.
Stór bíll. Gerum tilboð í flutning út á
land. S. 898 6565. Flutningaþjónusta
Brynjars.

Ert þú að flytja? Búslóðafl., fyrirtækjafl.,
píanófl. o.fl. Extra stór bíll. Flutningaþj.
Mikaels. S. 894 4560.

Þak- og utanhússklæðningar og allt
húsaviðhald. Ragnar V. Sigurðsson ehf.
S. 892 8647.

Parketlögn - flísalögn - málun. Vönduð
vinna, tilboð. S. 892 9804.

Húsaviðhald.
Getum bætt við okkur verkefnum í
málningarvinnu, flísalögnum og fl.
Vönduð vinna. Upplýsingar í síma 892
2752 & 695 4661.

Hvað vilt þú láta gera?
Flísar, parket, málun, þrif. Tökum að
okkur öll innanhúsverk. Vinnum sam-
kvæmt þínum tímaþörfum. S. 861
2737.

Húsasmiður auglýsir. Þarf að skipta um
rennur, glerja. Tilboð, tímavinna. S. 553
2171.

Viðhaldið þitt ...
er okkar fag. Erum að bæta við okkur
smærri verkefnum á höfuðborgarsvæð-
inu. Alm. smíðavinna, parket og flísa-
lagnir. S. 690 1015.

Fjarlægum stíflur úr WC, vöskum og fl.
Röramyndavél og viðgerðir á frárennsl-
islögnum. Stífluþjónusta Geirs, s. 697
3933.

Þarftu aðstoð við tölvuna? Kem á stað-
inn og geri við. Viðurkenndur af
Microsoft. 10 ára reynsla. Ríkharður S.
898 0690, 8-23 alla daga.

Er tölvan biluð? Komum á staðinn og
lagfærum. Viðurkenndir af Microsoft og
CompTia. 24/7 Tölvuþjónusta S. 823
2470.

Opið allan sólahringinn. Geri við tölvur
í heimahúsum og skrifstofum. Fljót og
góð þjónusta. Viðgerðir og uppsetning.
Sími 693 9221. www.tolvuvaktin.is

Ódýrar tölvuviðgerðir.
Kem samdægurs í heimahús. Kvöld- og
helgarþjónusta. 695 2095.

Spásíminn 908 5666. Stjörnuspá. Tarot.
Ársspá. Draumráðningar, ást og pening-
ar. Andleg hjálp. Trúnaður.

Örlagalínan 908 1800 &
595 2001

Miðlar, spámiðlar, tarotlestur, draum-
ráðningar. Fáðu svör við spurningum
þínum.

Hanna 908 6040
Andleg leiðsögn, miðlun, tarot, spila-
spá, draumar, og huglækningar. Frá kl.
13 til 01.

908 6116 er spákonan Sirrý. Ástir, fjár-
mál, heilsa. Tímap. í s. 823 6393.

Dulspekisíminn 908 6414. Símaspáin-
draumaráðn. Spák. Yrsa í beinu sam-
bandi. Hringdu núna!

Spái í spilin með ykkur. Tímapantanir í
s. 691 8504. 100 kr. mín. Hildur.

Trésmíðaverktaki getur bætt við sig
verkefnum. Uppl. í s. 869 6244.

Þú léttist með Herbalife! Persónuleg
ráðgjöf og stuðningur. S. 892 8463 &
868 4884.

Frábær líðan. Alveg síðan, Herbalife
www.eco.is Erla Bjartmarz erla@eco.is
899 4183.

Herbalife - Shapeworks - NouriFusion.
Upplifðu muninn WWW.ARANGUR.IS
S.586 8786.

Þú getur það með Herbalife! 6 ára
reynsla/góð eftirfylgni. Edda Borg S.
896 4662.

Viltu léttast? Eða þyngjast? Þú getur það
með Herbalife! Hafðu samband. Ólöf. S.
861 5356, olsiar@hotmail.com

Herbalife - nýr lífsstíll. Sveinbjörn s. 898
5434, netfang: svbjarna@simnet.is

Heilunarsetrið
Dvergshöfða 27. Símar: 567 7888 og
868 3894. heilunarsetrid.is

Heildrænt nudd við þitt hæfi. Viltu
áherslu á stoðkerfið, slökun eða heilun.
Fast eða laust. Þitt er valið. Traustur að-
ili með góð ummæli. Sími 856 4714.

Naglaskóli Icelandic Beauty, nýjir nem-
endur teknir inn alla daga, Naglafeg-
urð.is

www.tarot.is
Tarotnámskeið-Talnaspekinámskeið.
Uppl. og skrán., á vef og s. 553 5381.

Ökukennsla, akstursmat. Kenni á Opel
Vectra. sími 898 2833, Marteinn Guð-
mundsson.

Gestarúm tilvalið fyirir gesti og í sumar-
bústaðinn. Stærð dýnu 183x99x14 cm
þykkt. Kr. 8,900- Innbú ehf S. 421 4490.
Sala Varnarliðseigna www.innbu.is

Fallegar yfirbreiðslur ( throw ) fyrir sófa
og stóla. Rúmteppi og púðaver. Sófalist
- Síðumúla 20 ( 2 hæð ) - Sími 553
0444 www.sofalist.is - sofalist@inter-
net.is

Vel með farinn brúnn leðurhornsófi til
sölu. Verðhugm. 25.000kr. Uppl. í síma
849 7619.

Til sölu stórt tvískipt amerískt hjónarúm
213 cm. Með rafmagni og nuddi. Verð
230 þús. stgr. Uppl. í s. 567 6481 & 822
6481.

Ljós þriggja sæta plusssófi og tveir blá-
og hvítröndóttir tveggja sæta sófar.
Framleitt í Bandaríkjunum. Uppl.
annah@hi.is og 895 1943.

Til sölu fallegt og nýtískulegt sófasett, úr
Tekk company. Vel meðfarið. Verð 80 þ.
Uppl. í s. 661 7244/565 7244.

Til sölu 3ja sæta Lazy-Boy sófi á kr.
30.000. Einnig lítið notaður tauþurrkari
á kr. 7.000. Upplýsingar í síma 899
9488.

Til sölu stór (7manna). Svartur leður
hornsófi. Upplýsingar í síma 699 4660.

Hjónarúm 170 cm breitt til sölu, botn,
dýnur, pífa og höfuðgafl. V. 30.000.
Uppl. í s. 847 2736.

Til sölu antík sófasett 3+1+1+sófaborð.
Tilboð óskast. Sími 862 9529.

Nánast ónotaður barkaþurrkari til sölu.
Verðhugmynd 10 þús. Uppl. í s. 554
4549 & 863 4550, Gunnar.

Eldhúsinnrétting í Funky stíl fæst gefins
gegn því að hún sé tekin niður. Á sama
stað til sölu: Siemens keramikhellu-
borð, bakaraofn, uppþvottavél, Gram ís-
skápur og frystiskápur, Damixa blönd-
unargræjur og stálvaskur. Allt vel með
farið. Uppl. í síma 566 7613.

Ný hvít sjónvarpshillustæða (hefur
aldrei verið notuð) og tveir góðir eld-
hússtólar, hvítir og króm. Allt úr IKEA.
Uppl. í s. 899 4708.

ÚTSALA ÚTSALA!
25 % afsláttur af öllum vörum. Róbert
Bangsi og unglingarnir. Hlíðasmára 12,
Hverafold 1-3 www.robertbangsi.is sími
555 6688.

Til sölu kerruvagn, viðarleikgrind, ung-
barnabílstóll og bílstóll 9 kg+. Uppl. í
síma 554 7335 & 868 6887.

Góður barnavagn, falleg barnavagga og
Shopper kerra m. skerm & svuntu.
Hentar vel hávöxnum foreldrum. V. 30
þ. fyrir allt. S. 899 4708.

Til sölu amerískir Cocker Spaniel hvolp-
ar með ættbók frá HRFÍ. Til sýnis í Rvk í
dag 5 nóv. S. 868 0019.

Hundabúr-Hundabæli.
30% afsl.

Nutró þurrfóður fyrir hunda og ketti í
hæsta gæðaflokki. Full búð af nýjum
vörum. 30% afsl. af öllu. Opið mán. til
föst. 10 til 18, laugard. 10 til 16, sunnd.
12 til 16. Tokyo Hjallahrauni 4. Hfj. S.
565 8444.

Dýrahald

Barnavörur

Gefins

Heimilistæki

Antík

Húsgögn

Ökukennsla

Námskeið

Snyrting

Nudd

Fæðubótarefni

Heilsuvörur

Rafvirkjun

Múrarar

Spádómar

Tölvur

Stífluþjónusta

Húsaviðhald

Búslóðaflutningar

Meindýravarnir

Málarar

Bókhald

Þrifvirkni Hreingerningar
þjónusta.

Tökum að okkur öll almenn þrif,
gluggaþvott sem og fyrirtækja og
heimilisþrif, stigaganga og teppa-

hreinsanir. Tilboð. Tímavinna.
Allar nánari Uppl. í s. 869 3868

& 861 6512 eða senda fyrir-
spurnir á trifvirkni@hotmail.com

Hreingerningar

Jólaskemmtanir

Ýmislegt

Heildsala

Fyrirtæki

Tilboð á blómum
Blómvendir 1.290.- Jólastjörnur
490.- Ástareldur 490.- Nóvem-

berkaktus 590.-
Blómið, Grensásvegi 50 S. 581

1330.

Verslun

Til bygginga

Vélar og verkfæri

Kynntu þér sjónvarp yfir
ADSL hjá Hringiðunni.

Sími 525 2400.

Tölvur

Hljóðfæri

Óskast keypt

Gefins

14
SMÁAUGLÝSINGAR

5. nóvember 2005  LAUGARDAGUR

FASTEIGNIR



Chihuahua hvolpar til sölu. Uppl. í s.
551 9637 & 868 6058, Anna.

Íslenskir hvolpar til sölu, 6 vikna. Uppl. í
s. 692 9877

Við erum 3 litlir sætir 9 vikna chihuahua
sem vantar gott heimili. Uppl. í s. 864
2628.

Yndislegur Chihuahua hvolpur til sölu.
Tilbúinn til afhendingar. Uppl. í s. 566
7072, eftir kl. 12.

Fallegur Chihuahua hvolpur til sölu,
með ættbók, á góðu verði. S. 849 0540.

Labrador hvolpar til sölu
Gullfallegir Labrador hvolpar til sölu.
Verð 65 þús. Upplýsingar í síma 869
6817.

Fullt af nýjum vörum! www.comfort.is

Til sölu Þýskir snögghærðir Pointer
(Vorsteh). Ættbókarfærðir frá HRFÍ.
Mjög góðir fjölskyldu- og alhliða veiði-
hundar. Tilbúnir til afhendingar. Uppl. í
s. 864 1504.

25 Glæsilegar Hótelíbúðir til leigu í lengri
eða skemmri tíma að Reykjavíkurveg 72
Hafnafirði, skoðið heimasíðu okkar
www.bphotel.is Sími 540 9700. Fax 540
9701.

Leigjendur, takið eftir! Þið eruð skrefi á
undan í leit að réttu íbúðinni með hjálp
Leigulistans. Kíktu inn á www.leigulist-
inn.is eða hafðu samb. við okkur í s. 511
1600. 

2 herb. íbúð til leigu með öllu, 50 þús á
mán+1 mán fyrirfram frá 3. jan ‘06 til 15.
apríl ‘06. uppl. í s. 568 9239.

4 herbergja íbúð í 108 Rvk. til leigu í eitt
ár. Aðeins reglusamt og skilvíst fólk kem-
ur til greina. Uppl. í síma 866 0950.

Til leigu kjallaraherb. Kópavogsmegin í
fossvogsdal. Aðgangur að wc. s. 865
8424.

Ný 117 m2 íbúð m/húsg. í Garðabæ.
Uppl. s 860 0883 /fsp á rent-a-flat@hot-
mail.com

Glæsieg nýendurnýjuð 60 fm 2 herb. íbúð
á svæði 101. Leiga 90 þús. á mán. hiti
innifalinn. Laus strax. Uppl. í símum 892
9092 og 896 0060.

Til leigu fullbúnar tveggja herbergja íbúð-
ir í 101 Reykjavík íbúðirnar eru með öllum
húsgögnum, fullbúnu eldhúsi, sjónvarpi,
DVD og internet. Upplýsingar í sima 863
0403.

Fallegt íbúð í miðbænum til leigu. Verð 95
þús., hentar vel einstaklingi eða pari.
Uppl. í síma 699 5924.

Einbýli í Eyjafjarðarsveit, nýlegt hús, 4-5
herb. 30 mín. frá Ak. V. 70 þ. S. 899 6221.

Stúdíó íbúð í Grafarvogi til leigu fyrir ró-
legan og reglusaman einstakling. Laus
strax. Uppl. í s. 866 6330.

2 herb. íbúð í Hlíðunum. Leigist frá 1. des.
75.000 á mán. Uppl. í síma 696 9427.

Herb. til leigu með aðgangi að eldhúsi,
WC og þvottahúsi. 20 þ. á mán. S. 696
1375.

Mjög vel með farin eldhúsinnrétting til
sölu ásamt eldavél og háf. Sími 663
5325.

Sölusýning á hrossum í Hestheimum
Rangárvallarsýslu nk. sun. 6. nóv. kl. 14.
Uppl. í s. 487 6666.

Ungt par óskar eftir íbúð miðsvæðis í
Reykjavík á viðráðanlegu verði. Reglu-
semi og skilvísum greiðslum heitið.
Einnig meðmæli ef óskað er. S. 661
2628.

Óska eftir einbýli/heilsárshúsi til leigu
frá og með 30. nóv. eða sem allra fyrst.
Er með hunda og er að leita að húsi
sem er aðeins út úr, max 50 km frá
höf.b.sv. Reglusemi og skilvísar greiðsl-
ur. Uppl. í síma 893 8666.

3ja herbergja íbúð óskast sem fyrst.
Reglusemi og skilvísum greiðslum heit-
ið. (greiðsluþjónusta). Meðmæli ef ósk-
að er. Uppl. í s. 660 7750.

Reglusöm eldri kona óskar eftir herb.
hjá góðri fjölskyldu, vön börnum og
getur unnið heimilisstörf upp í leigu.
Meðmæli ef óskað er. S. 691 2425.

Ungt par utan af landi óskar eftir lítilli
íbúð. Uppl. í s. 695 2334.

Reglusamur maður óskar eftir herbergi
með aðgangi að baði og eldhúsi. Fram
í mars 2006. Uppl. í s. 893 2496.

Óska eftir að taka á leigu húsnæði
stúdio íbúð eða 2ja herbergja. Með-
mæli ef óskað er. Reglusemi og örugg-
ar greiðslur. S. 892 2679, brynosk@sim-
net.is

Góð 3-4 herb. íbúð óskast til leigu í
Reykjavík fyrir 1. des. S. 861 6560.

Til sölu nýtt sérstaklega vandað 100 fm
heilsárshús í Úthlíð. Sjón er sögu ríkari,
myndir og frekar upplýsingar á
http://asp.internet.is/sumarbustadur

Skrifstofuherbergi til leigu í Ármúlan-
um. Góð aðstaða, hagstæð kjör. S. 899
3760.

Búslóðageymsla Olivers geymir búslóð-
ir á brettum. Starfað í 18 ár. S. 567
4046 & 892 2074. Sækjum og sendum
búslóðirnar.

Tökum í geymslu tjaldvagna og fellihýsi.
Óupphitað húsnæði rétt við Stokkseyri.
S. 847 3443 & 848 3172.

Get bætt við antik, húsbílum og tjald-
hýsum. Leigi til árs og lengur. Góð hús í
Þykkvabæ sanngjarnt verð. S. 661
7193.

Nokkur pláss laus í upphituðu geymslu-
húsnæði fyrir tjaldvagna, fellihýsi og
húsbíla á Höfuðborgarsv. Uppl. í síma
661 3131.

Gistiheimili Halldóru Hvidovre/Köben
Ódýr og góð gisting. www.gistiheimil-
id.dk 0045 24609552

Vilt þú vinna heima og byggja upp vax-
andi aukatekjur? Þjálfun í boði 7-10
klst. í viku. Halldóra Bjarna hjúkrunar-
fræðingur, sími 861 4019 www.Hall-
doraBjarna.is

Ný Bónsuverslun.
Erum að opna nýja Bónusverslun í
Hafnarfirði og vantar fólk til afgreiðslu-
starfa á kassa og áfyllingar. Áhugasamir
geta sótt um á www.bonus.is eða í
versluninni í Hafnarfirði.

Nýtt viðskiptatækifæri. Viltu prufa eitt-
hvað nýtt? Ertu búinn að vera lengi að
leita að nýjua tækifæri? Viltu vera með
frá byrjun þá ferðu inn á www.sim-
net.is/okkarheimur og ég mun hafa
samband og kynna þetta fyrir þér

Starfsmaður óskast nú þegar í hjól-
barðadeild Bræðranna Ormsson, Lág-
múla 9. Uppl. í síma 530 2846 og 899
2844.

Óskum eftir konum í næturklúbb á
aldrinum 20-35 ára. Uppl. í s. 868
6080.

Starfskraftur óskast á sólbaðsstofu.
Vinnutími 13-19 ekki yngri en 25 ára.
Uppl. í s. 567 8780.

Ertu að leita að aukavinnu með skólan-
um, kvöld og helgarvinna. Ef þú hefur
áhuga hafðu þá samband í síma 846
2117.

Smiðir og/eða svuntuvanir byggingar-
verkamenn óskast. Uppl. í síma 897
1309.

Ræsting hentar vel fyrir
heimavinnandi

Morgunvinna, unnið frá 08:00-12:00 og
08:00-14:00 til skiptis tvo daga aðra
vikuna og 5 daga hina vikuna. Uppl. og
umsóknir á staðnum eða á
www.kringlukrain.is

Trésmiðir Ath
Akkorð ehf. leytar að vönum mönnum.
Mikil vinna framundan og góð laun í
boði. Uppl. veitir Svanur í s. 893 1901.

Oddur Bakari
Oddur bakari óskar eftir afgreiðslufólki í
framtíðarstörf í Reykjavík og Hafnarfirði
virka daga. Einnig vantar fólk í helgar
vinnu á Grensásveg. Góð laun fyrir gott
fólk. Upplýsingar gefur Oddur í síma
699 3677.

Óska eftir vel launaðri aukavinnu frá 17
- 24 og eða helgar. Er 44 ára. S. 895
1423.

38 ára karlmaður vanur stjórnunarstörf-
um óskar eftir vinnu, tilbúin til að skoða
flest. Vanur vinnu við erfiðar aðstæður
og ýmsu vanur. Góð meðmæli og fjöl-
breitt. Upplýsingar í síma 824 0670.

Lífið og tilveran - afstaða þín. Kíktu á
http://www.simnet.is/hippi/konn-
un.htm

Nú færðu loksins hinar skemmtilegu
merkjamyndir á DVD, frábær danskur
húmor og erótík.undirtextar á norður-
landamálunum verð. 2.950. Gott úrval
af erótískum myndum til leigu og sölu
Grensásvídeó.is Grensásveg 24 pant-
anasími 568 6635 opið alla daga 15.00
- 23.00

Viltu vera memm?
300 manns eru núna að spjalla saman
inni á einkamal.is. Eftir hverju ert þú að
bíða? Einkamál.is

Sjáðu verðin. Finndu gæðin. Veitinga-
staðurinn Glóð-inn við Vesturbæjarlaug.

Einkamál

Ýmislegt

Atvinna óskast

Steinsteypusögun!
Góður starfsmaður óskast í stein-
steypusögun og kjarnaborun. Gott

kaup fyrir góðan aðila. Góður
vinnustaður.

Upplýsingar í s. 893 3236.

Sölufólk fasteigna
óskast.

Framsækin fasteignasala auglýsir
eftir fólki til að starfa við sölu

fasteigna. Góðir möguleikar fyrir
duglegt fólk, karla jafnt sem kon-

ur, með eða án reynslu.
Upplýsingar um umsækjendur

(helst með mynd) skilist til
auglýsingadeildar Fréttablaðs-

ins merkt “Sölufólk 2006”

Hvar ert þú að vinna í
vetur?

Hive vantar gott fólk í úthringiver
sitt með vinnutíma milli 18-22,
mán-fim. Starfsmenn vinna 2-3
kvöld í viku og ef þú ert dug-

leg/duglegur og hefur áhuga á
frábærum tekjumöguleikum,
skemmtilegri vinnu og góðu

vinnuumhverfi þá ert þú sá sem
við erum að leita að.

Áhugasamir sendi póst með
helstu upplýsingum um sig á

hordur@hive.is

Kentucky Fried Chicken
Faxafeni

Óskum eftir hressu og duglegu fólki
16 ára og eldra í afgreiðslu og eld-
hús, vantar á fastar vaktir og auka-
vaktir, gott með skóla. Góð laun í

boði fyrir rétta fólkið. .
Umsóknareyðublöð á staðnum.

KFC.

Vörumeðhöndlun og
Merkingar

Hýsing-vöruhótel leitar að elju-
sömu og kraftmiklu starfsfólki í
vörumeðhöndlun og merkingar.
Hýsing er þjónustufyrirtæki fyrir

sérvöru sem veitir örugga og
fljóta þjónustu til viðskiptavina

sinna. Vinnutími er frá 8-17. Með
nýlegu bónuskerfi geta starfs-
menn náð allt að 20% launa-

hækkun á mánuði. Einnig getum
við bætt við okkur fólki í kvöld og

helgarvinnu í Nóvember. Um-
sækjendur þurfa að geta byrjað

strax.
Nánari upplýsingar veitir Júlí-

us Steinn Kristjánsson á
staðnum, að Skútuvogi 9, eða í

s. 530 5697.

Atvinna í boði

Gisting

Geymsluhúsnæði

Atvinnuhúsnæði

Sumarbústaðir

Húsnæði óskast

Hestamennska

Ýmislegt

www.sportvorugerdin.is

Fyrir veiðimenn

Húsnæði í boði
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Vesturbæingar ! 
Glóð-inn 
Vesturbæjarlaug 

Tími Rómanov-ættarinnar
í Rússlandi. Leiðsögn
klukkan 15:00. 
Listasafn Kópavogs,
Gerðarsafn 

Hamborgaratilboð 660.kr 
Glóð-inn við 
Vesturbæjarlaug 

Kjósum Hönnu Birnu í 2
sætið. 
Stuðningsfólk 

Jólatilboð. Gardínur og
dúkar 20 % afsláttur í dag 
Lene-Bjerre Bæjarlind 6 

Vertu með í milljónapotti.
Lottó.is

Jólablað BoBedre er kom-
ið.
Penninn-Eymundsson.

Lokað í dag og mánudag-
inn 7 nóvember 
vegna árshátíðar starfs-
manna.
Öreind Auðbrekku 3,
Kópavogi.

Þú finnur allt um Edduna
2005 á 
vísir.is

Taktu þátt í kosningu um
sjónvarpsmann ársins á
vísir.is og þú gætir
unnið miða á Edduhátíð-
ina.
vísir.is

10_ár í Mörkinni.
Mörg góð tilboð.
Yfirhafnir í úrvali.
Topphúsið.

Frankie stálvaskar-
Ísleifur Jónsson Bolholti.

Atlantsolía
Ávalt ódýr.

Blómin beint af kæli.
Blómaval, Skútuvogi.

Hringurinn heldur jóla-
basar á Grand Hótel
sunnudaginn 6. nóvem-
ber kl. 13:00.
Á basarnum verður mikið
af fallegum handunnum
munum og
gott úrval af heimabökuð-
um kökum.
Allur ágóði rennur í
Barnaspítalasjóð Hrings-
ins.
Hringskonur.

Ertu búin að skoða nýja
Húsasmiðjublaðið?
Stútfullt blað af spenn-
andi tilboðum.
Húsamsiðjan- 
ekkert mál.

Jólatilboð, gardínur og
dúkar 20% afsláttur í dag.
Lene-Bjere, Bæjarlind 6

Hljómsveitin Logar laugar-
dagskvöld.
Klúbburinn 
við Gullinbrú.

Mundu eftir milljónunum.
Lottó.

Reynsluaktu Mazda í dag.
Komdu í Brimborg,
Bíldshöfða.

Opið til sex um helgar.
Ikea.

Opið til klukkan 14-
Ísleifur Jónsson Bolholti.

Jólalandið opið.
Blómaval, Skútuvogi.

Húsasmiðjublaðið er
komið út.
Hundruð frábærra tilboða
sem vert er að skoða.
Húsasmiðjan- 
ekkert mál.

Kjósum Hönnu Birnu í 2
sætið.
Stuðningsfólk.

Opnunartilboð á afskorn-
um blómum.
Blómaval, Skútuvogi.

Hamborgaratilboð 660
Glóð-inn við 
Vesturbæjarlaug.

Við erum Mazda.
Brimborg, öruggur stað-
ur til að vera á.

Dúndur tilboðsdagar.
Stílistinn, Hveragerði

Notarleg stemmning í
nýrri og 
glæsilegri verslun.
Blómaval, Skútuvogi

Jólin þín byrja í 
Ikea.

Champions þurrkublöð
20% afsláttur
Olís

Ódýra belgíska konfektið
komið.
Vínberið, Laugavegi.

Hreinlætistæki-
Ísleifur Jónsson Bolholti.

Mazda er á öruggum
stað.
Brimborg, Bíldshöfða.

Rafhitaðir nuddpottar-
Ísleifur Jónsson Bolholti.

Tjöruhreinsir 1 ltr_398 kr. 
Olís

Taktu þátt og kjóstu stutt-
mynd ársins á vísir.is og
þú gætir unnið
miða á Edduhátíðina. 
vísir.is

1 kíló belgískt konfekt
990 kr.
Vínberið, Laugavegi.

Vesturbæingar!
Glóð-inn, 
Vesturbæjarlaug

Rúðusköfur frá 223 kr.
Olís

Sunnudagur í Hallgríms-
kirkju.
Fræðslumorgunn kl. 10.
Rannveig Guðmundsdótt-
ir ræðir um líðan barna
við skilnað.
Hallgrímskirkja.

Sunnudagur í Hallgríms-
kirkju
Fræðslumorgunn kl. 10.
Messa og barnastarf kl.
11.
Hallgrímskirkja.

Vegas, opið öll kvöld.
Vegas

Vegas! Nýtt, nýtt.
Vegas

Vegas, skemmtilega öðru-
vísi.
Vegas

Tilkynningar

550 5000
AUGLÝSINGASÍMI
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Glæsileg 3ja herbergja eign á einum eftir-
sóttasta stað í Grafarholtinu. Íbúðin er 78,6 fm með um 25 fm einkalóð.  
Íbúðin er sérlega vel skipulögð, björt, opin og með vönduðum innrétting-
um. Allar innréttingar sérsmíðaðar.  Samliggjandi stofa og eldhús. Gengið 
er út um eldhús í stóran garð með nýjum leiktækjum. Þvottaherbergi með 
sérsmíðuðum skáp og hillum. Baðherbergi er flísalagt hólf í gólf með 
baðkari.  Rúmgóð flísalögð geymsla. Glæsilegt útsýni. Verð 19,3 millj.

Fr
u

m

HÁTÚN 6A
SÍMI 5 12 12 12 - Netfang: foss@foss.is
FAX 5 12 12 13 - Bragi Björnsson, 

  lögmaður og lögg.fast.

MARÍUBAUGUR

Haustfundur Heilsuhringsins
verður haldinn í Norræna húsinu fimmtudaginn 

10. nóvember kl. 20.00. 
Fyrirlesarar:

Hildur Guðmundsdóttir
Næring á meðgöngu

og 
Margrét Aðalsteinsdóttir

Meðvitund um efnislegt og andlegt samfélag

Allir velkomnir – Aðgangur ókeypis
Stjórnin

Dagur lyfjafræðinnar
5. nóvember 2005 í Iðnó-Tjarnarbakkanum. 

Umfjöllunarefnið verður nýjungar og framtíðarsýn 
í lyfjafræði.

Dagskrá:
14.00-14.50 Today's science – tomorrow's medicines

Fyrirlesari: Dr. Martin Todd, Portfolio and 
Planning Manager, Global Sciences and In
formation, AstraZeneca Pharmaceuticals, 
Macclesfield, UK.

14.50-15.20 From Gene to Clinic 
Fyrirlesari: Þorkell Andrésson, Ph.D, postdoc in
Biology, Director of Biology/Drug discovery hjá
Decode

15.30-16.00  Apótek á Íslandi – framtíðarsýn
Fyrirlesari: Unnur Björgvinsdóttir,
lyfsöluleyfishafi hjá Lyfju og formaður LFÍ

Dagskráin er öllum opin.

Lyfjafræðingafélag Íslands

533 4300 564 6655
Salómon Jónsson lögg. fasteignasali Vilhjálmur Bjarnason lögg. fasteignasali

Til sölu 
Jónsgeisli í Grafarholti

Nýtt 207,5fm rað-
hús ásamt 22,9fm
innbyggðum bíl-
skúr, samtals
230,4fm í bygg-
ingu á frábærum
stað með góðu út-
sýni í Grafarholt-
inu. Húsið afhend-
ist fullbúið að utan
með grófjafnaðri
lóð og tilbúið und-

ir tréverk að innan. Hiti í gólfum. Húsið er steinað að utan. Verð
kr. 44,3 millj. Nánari upplýsingar gefa sölumenn.

533 4300 564 6655
Salómon Jónsson lögg. fasteignasali Vilhjálmur Bjarnason lögg. fasteignasali

Til sölu 
Stapahraun - Hafnarfirði

Nýtt 476,5 fm at-
vinnuhúsnæði, á
tveimur hæðum,
með 4 innkeyrslu-
dyrum, á góðum
stað í Hafnarfirði.
Húsið er í byggingu.
Húsinu verður skilað
með viðhaldslítilli
grárri Aluzink klæðn-
ingu að utan. Hurð-

arnar verða úr áli og gluggarnir verða PGV plastgluggar. Þak-
ið verður einangrað. Veggir verða sandspartlaðir að innan.
Ath. öll skipti. Verð kr. 54,7m

533 4300 564 6655
Salómon Jónsson lögg. fasteignasali Vilhjálmur Bjarnason lögg. fasteignasali

Sumarhús Húsafelli 
Er að hefja uppbyggingu á 15 sumarhúsum í landi Húsafells. Húsin eru

62fm að grunnfleti með 20fm svefnlofti og 20fm palli. Húsin skilast full-
búin að utan sem innan með tengingum fyrir heitan pott. Lóðirnar eru
u.þ.b. 1000fm í skógi vöxnu landi. Golfvöllur, sundlaug og þjónustumið-
stöð í næsta nágrenni. Ásett verð pr. bústað kr. 16,8millj. Möguleiki er á
að kaupa alla bústaðina í einu lagi með góðum afslætti.

Frekari upplýsingar gefur Steinunn í síma 862-2969.

Píparar
Vantar vana pípulagningamenn til starfa. Bæði
er verið aðleita eftir mönnum, til nýlagna og

viðhaldsvinnu.

Upplýsingar gefur Brynjar í síma, 698-8412

Hús Verslunarinnar, Kringlan 7, 103 Reykjavík, S: 534 4400

HB FASTEIGNIR KYNNA
HEITAR EIGNIR

Einbýlishús
Hverafold 112 Rvík – SELD
Logafold 112 Rvík - verð 61,5 millj
Miðtún m/aukaíbúð Selfss - verð 31,4 millj
Sólvellir m/stúdíííbúð- Selfoss-verð 24,3 millj

Parhús
Klukkurimi 112 -2 parhús – Seld
Logafold 112 Rvík frábær eign verð 39,2 millj
Nýtt

4ra herbergja
Rauðhamrar 112 Opið hús sunnud 14-16 verð
29,7 millj
Kristnibraut 113 Rvík jarðh gott aðg verð 28,4
millj Nýtt

3ja herbergja
Öldugrandi 107 – Seld
Sóleyjarhlíð Hafnarfj 77,2fm frábær eign verð
17,5millj
Hringbraut 101 Rvík 57,3fm verð 15,5 millj
Hringbraut 101 Rvík 57,3fm verð 14,5 millj Laus

Fyrir fjáfesta 
7 íbúðir allar í útleigu
Hús með 4 íbúðum nýtt í sölu

Kaupendur/ hjá okkur er alltaf
opið hús
Seljendur/skoðum / og verðm
samdægurs. Kári Kort,

sölustjóri

S. 892-2506

TILKYNNINGAR/ATVINNA

FUNDIR

























































Í TÆKINU TIM ALLEN LEIKUR Í FOR RICHER OR POORER Í SJÓNVARPINU KL. 20.40.

12.40 Eyjan á hjara veraldar 
14.15 Íslandsmótið í handbolta 15.45

Handboltakvöld 16.05 Íslandsmótið í hand-
bolta 17.50 Táknmálsfréttir 18.00 Hope og
Faith (31:51) 

SKJÁREINN

12.00 Bold and the Beautiful 13.45 Idol –
Stjörnuleit 3 (6:45) 14.50 You Are What You
Eat (3:17) 15.15 Eldsnöggt með Jóa Fel (2:8)
15.40 Strong Medicine (4:22) 16.25
Amazing Race 7 (9:15) 17.10 Sjálfstætt fólk

17.45 Oprah (1:145) 

SJÓNVARPIÐ

14.15

ÍSLANDSMÓTIÐ Í HANDBOLTA

▼

Handbolti

17.45

OPRAH

▼

Spjall

22.30

HEX

▼

Spenna

21.50

C.S.I.

▼

Spenna

22.00

SCOTT 
HARRISSON – NEDAL HUSSEIN

▼

Hnefaleikar

8.00 Morgunstundin okkar 8.01 Gurra grís
8.08 Kóalabræður (40:52) 8.19 Pósturinn
Páll (10:13) 8.37 Franklín (66:78) 9.02 Bitti
nú! (37:40) 9.28 Gormur (42:52) 9.54 Gló
magnaða (23:52) 10.18 Kóalabirnirnir (9:26)
10.45 Stundin okkar 11.15 Kastljós 11.45
Charlie Chaplin – Árin í Sviss 

7.00 Barnatími Stöðvar 2 (Jellies, Ljósvakar,
Músti, Heimur Hinriks, Grallararnir, Kærleiks-
birnirnir, Pingu, Barney, Með afa, Kalli á þak-
inu, Tom Thumb & Thumbelina, Home
Improvement 2 Leyfð öllum aldurshópum.) 

18.30 Fréttir Stöðvar 2 
18.54 Lottó
19.00 Íþróttir og veður 
19.15 George Lopez (7:24) (Simple Life, The)
19.40 Stelpurnar (10:20) Frábær íslenskur

gamanþáttur þar sem margar skraut-
legar persónur koma við sögu. 

20.05 Bestu Strákarnir 
20.35 Það var lagið Einn vinsælasti þátturinn

í íslensku sjónvarpi nú um mundur.
Kynnir þáttarins, Hermann Gunnars-
son, fær til sín þjóðþekkta einstak-
linga sem fá að spreyta sig í söng-
keppni. Í hverjum þætti keppa tvö lið
að viðstöddum gestum í sal. 

21.35 50 First Dates (50 fyrstu stefnumótin)
Rómantísk gamanmynd með Adam
Sandler og Drew Barrymore. 

23.15 Butch Cassidy and the Sundance Kid

1.00 Love Liza (Bönnuð börnum) 2.35 The
Substance of Fire (Bönnuð börnum) 4.15
Stardom (Stranglega bönnuð börnum) 5.55
Fréttir Stöðvar 2 6.40 Tónlistarmyndbönd frá
Popp TíVí 

0.35 Faðir minn 2.05 Útvarpsfréttir í dag-
skrárlok

18.30 Frasier (Frasier XI)  e.
18.54 Lottó
19.00 Fréttir, íþróttir og veður 
19.40 Hljómsveit kvöldsins Helgi Björnsson

syngur nokkur af lögum Magnúsar
Eiríkssonar. 

20.10 Spaugstofan
20.40 Í blíðu og stríðu (For Richer or Poorer)

Bandarísk gamanmynd frá 1997 um
fasteignasala og konu hans sem eru á
flótta undan skattyfirvöldum og fela
sig meðal Amish-fólksins. Meðal leik-
enda eru Tim Allen og Kirstie Alley.

22.35 15 mínútur (15 Minutes) Bandarísk
spennumynd frá 2001. Meðal leik-
enda eru Robert De Niro, Edward
Burns, Kelsey Grammer, Avery Brooks,
Charlize Theron og Melina Kanaka-
redes. Kvikmyndaskoðun telur mynd-
ina ekki hæfa fólki yngra en 16 ára. 

15.15 David Letterman 16.00 David Letterm-
an 16.50 Hell's Kitchen (10:10) 17.35 Hogan
knows best (5:7) 18.00 Friends 4 (10:24) 

23.15 Idol extra 2005/2006 23.45 Girls Next
Door (1:15) 0.10 Joan Of Arcadia (18:23)
0.55 Tru Calling (19:20) 1.40 Paradise Hotel
(18:28) 2.25 David Letterman 3.10 David
Letterman

18.30 Fréttir Stöðvar 2 
19.00 Game TV 
19.30 My Supersweet (5:6) Raunveruleika-

þáttur frá MTV þar sem fylgst er með
nokkrum 15 ára stúlkum sem eru á
fullu að undirbúa sig fyrir stærstu
stund lífs þeirra hingað. 

20.00 Friends 4 (11:24) (Vinir)(The One With
Phoebe's Uterus)

20.25 Friends 4 (12:24) (Vinir)(The One With
the Embryos) Bestu vinir allra lands-
manna eru mættir aftur í sjónvarpið!
Ein vinsælasta sjónvarpssería sem
gerð hefur verið og ekki að ástæðu-
lausu. Fylgstu með Ross, Rachel, Joey,
Phoebe, Monicu og Chandler á Sirkus.

21.50 Ástarfleyið (3:11) Sirkus er farinn af
stað með sitt stærsta verkefni í haust.

22.30 HEX (5:19) Yfirnáttúrulegir þættir
sem gerast í skóla einum í Englandi. 

11.15 Spurningaþátturinn Spark (e) 11.45
Popppunktur (e)

23.40 Law & Order (e) 0.30 C.S.I: New York
(e) 1.20 Da Vinci's Inquest – lokaþáttur (e)
2.10 Tvöfaldur Jay Leno (e) 3.40 Óstöðvandi
tónlist

19.00 The King of Queens (e) Bandarískir
gamanþættir. 

19.30 Will & Grace (e) 
20.00 The O.C. (e) Það verður heitt í hamsi

hjá Sandy og Kirsten þegar Sandy
ákveður að hjálpa Max, gömlum
kennara að finna dóttur sína Rebeccu.

20.55 House (e) Foreman læknir heldur að
heimilislaus kona sé að gera sér upp
flogaveiki til þess að fá matarmiða á
spítalanum.

21.50 C.S.I. (e) Bandarískir þættir um störf
rannsóknardeildar Las Vegas borgar. 

22.45 New Tricks Fyrrum spæjurum sem
hættir eru störfum en eiga samanlagt
að baki 80 ára starfsreynslu, og þrem
mjög sérstæðum einstaklingum, er
safnað saman til að rannsaka að nýju
óleysta glæpi. 

12.40 Peacemakers – lokaþáttur (e) 13.25
Ripley's Believe it or not! (e) 14.15 Charmed
(e) 15.00 Íslenski bachelorinn (e) 16.00
America's Next Top Model IV (e) 17.00 Survi-
vor Guatemala (e) 18.00 Þak yfir höfuðið 

6.00 Blue Crush 8.00 Men in Black
10.00 The Long Run 12.00 Star Wars
Episode II: The Att 14.20 Blue Crush
16.05 Men in Black 18.00 The Long Run
20.00 Star Wars Episode II: The Att
Stjörnustríðið heldur áfram. 22.20 Pho-
ne Booth Spennutryllir af bestu gerð. Str.
b. börnum. 0.00 Drugstore Cowboy (Str. b.
börnum) 2.00 All About the Benjamins (Str. b.
börnum) 4.00 Phone Booth (Str. b. börnum)

OMEGA E! ENTERTAINMENT

12.00 101 Juiciest Hollywood Hookups 13.00 101 Juiciest
Hollywood Hookups 14.00 It's Good To Be 14.30 The Soup
UK 15.00 The E! True Hollywood Story 16.00 The E! True
Hollywood Story 17.00Uncut18.00E! Entertainment Specials
19.00 E! News Weekend 20.00 The E! True Hollywood Story
22.00 Kill Reality 23.00 The Soup UK 23.30 The Anna Nicole
Show 0.00 Wild On Tara 0.30 Wild On Tara 1.00 The E! True
Hollywood Story 

AKSJÓN

Fréttaþátturinn Korter er sýndur kl.18.15 og endur-
sýndur á klukkutíma fresti til kl. 9.15

9.00 Ítölsku mörkin 9.30 Ensku mörkin
10.00 Spænsku mörkin 10.30 UEFA Champ-
ions League 

0.00 Hnefaleikar 1.55 A1 Grand Prix 

22.00 Box Scott Harrisson – Nedal Hussein
Bein útsending frá Bretlandi. Harrison
er nýjasta stjarna Breta í boxheimin-
um en hann þykir gríðarlega sterkur.
Harrison mun mæta Nedal Hussein í
beinni útsendingu. 

12.15 Meistaradeildin með Guðna Berg
12.55 Mastersmótið með Icelandair og Ian
Rush 17.30 Inside the US PGA Tour 2005
18.00 US PGA Tour 2005 – Bein útsending 5 

STÖÐ 2 BÍÓ

Í hvaða kvikmynd hljómaði þessi setning:

ÚR BÍÓHEIMUM

Svar:
Rob í myndinni High Fidelity árið 2000.

„Sometimes I got so bored of trying to touch her
breast that I would try to touch her between her
legs. It was like trying to borrow a dollar, getting
turned down, and asking for 50 grand instead.“

Dagskrá allan sólarhringinn.
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Sat í steininum

ENSKI BOLTINN

▼

▼

▼

▼

▼

12.05 Upphitun (e) 12.35 Aston Villa – Liver-
pool (b) 14.45 Á vellinum með Snorra Má (b)
15.00 Arsenal – Sunderland (b) 17.00 Á vell-
inum með Snorra Má (framhald) 17.15
Portsmouth – Wigan (b) 

19.30 Newcastle – Birmingham Leikur frá því
fyrr í dag.

21.30 Fulham – Man. City Leikur frá því fyrr í dag. 

23.30 Spurningaþátturinn Spark (e) 0.00
Dagskrárlok

Timothy Allen Dick fæddist í Colorado 13. júní 1953. Hann á
átta systkini en missti föður sinn aðeins 11 ára gamall í
bílslysi. Atvikið átti sér stað þegar fjölskyldan var að aka heim
af fótboltaleik og drukkinn ökumaður keyrði á þau. Móðir
Tims giftist aftur tveimur árum síðar æskuást sinni.
Tim útskrifaðist úr háskóla árið 1975 með gráðu í sjónvarps-
framleiðslu. Þremur árum síðar var hann ákærður fyrir fíkni-
efnamisnotkun og eyddi tveimur árum í fangelsi. 
Þegar Tim losnaði úr steininum leit hann lífið allt öðrum aug-
um. Að áeggjan vinar síns gerðist hann meðlimur í klúbbnum
Comedy Castle í Detroit og hóf þar með grínferil sinn. Hann
hélt áfram á sömu braut og lék í þáttum í sjónvarpi, meðal
annars Comedy's Dirtiest Dozen og Tim Allen: Men Are Pigs. 
Árið 1991kom Tim fram í sínum eigin sjónvarpsþáttum. Þætt-

irnir sem hétu Home Improvement (eða Handlaginn
heimilisfaðir eins og Íslendingar þekkja þá fyrir) urðu stax
mjög vinsælir. Þeir voru í framleiðslu mest allan tíunda
áratuginn en ásamt því lék Tim í ýmsum myndum. Má
þar nefna The Santa Clause (1994), Toy Story (1995), Toy
Story 2 (1999) og Galaxy Quest (1999).
Tim er greinilega mikill athafnamaður. Í ágúst 1996 þró-
aði hann og kynnti sína eigin verkfæralínu og á þar að
auki sitt eigið kappaksturslið, Tim Allen/Saleen RRR
Racing.
Í maí 1999 var framleiðslu á Handlögnum heimilisföður
hætt. Eftir það hefur Tim haldið sig eingöngu við kvik-
myndaleik og komið fram í myndum á borð við Big
Trouble og Joe Somebody.

Þrjár bestu myndir
Tims: The Santa Clause – 1994 Galaxy Quest – 1999 Joe Somebody – 2001
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ERLENDAR STÖÐVAR

BYLGJAN FM 98,9

RÁS 1 FM 92,4/93,5 RÁS 2 FM 90,1/99,9

ÚTVARP SAGA FM 99,4 AÐRAR STÖÐVAR

12.00 Hádegisútvarp 13.00 Laugardagsþátt-
urinn 14.00 Púsl 14.40 Vítt og breitt 15.30
Með laugardagskaffinu 16.10 Orð skulu
standa 17.05 Til allra átta 
18.28 Í kvöld um kaffileytið  19.00 Ópera
mánaðarins: I Pagliacci 20.30 Smásaga: Ég
er ekki svona 21.55 Orð kvöldsins 22.15
Uppá teningnum 23.10 Danslög
0.10 Útvarpað á samtengdum rásum

5.00 Reykjavík Síðdegis. 7.00 Ísland Í Bítið
9.00 Ívar Guðmundsson 

12.00 Hádegisfréttir 12.20 Óskalagahádegi
Bylgjunnar 13.00 Bjarni Arason 16.00 Reykja-
vík Síðdegis 

18.30 Kvöldfréttir og Ísland Í Dag. 19.30 Bragi
Guðmundsson - Með Ástarkveðju 

12.20 Hádegisfréttir 12.45 Helgarútgáfan
16.00 Fréttir 16.08 Með grátt í vöngum 

18.00 Kvöldfréttir 18.25 Auglýsingar 18.28
Tónlist að hætti hússins 19.00 Sjónvarps-
fréttir 19.30 PZ-senan 22.10 Næturvörðurinn

0.00 Fréttir 

FM 95,7 Effemm / Zúúber tónlistarstöðin

FM 102,2 Útvarp Latibær / Fjölskyldu útvarp

FM 102,9 Lindin / Kristilegt efni

FM 96,7 Létt / Tónlist og afþreying

FM 105,5 Útvarp Boðun / Kristilegt efni

FM 89,5 Kiss / Nýja bítið í bænum

FM 88,5 XA-Radíó / 12 spora efni

FM 91,9 XFM / Tónlist og afþreying

FM 104,5 Radíó Reykjavík / Tónlist og afþreying

6.50 Bæn 7.05 Samfélagið í nærmynd 8.05
Músík að morgni dags 9.03 Út um græna
grundu 10.15 Bókaþing 11.00 Í vikulokin 

TALSTÖÐIN FM 90,9

12.10 Hádegisútvarpið 13.00 Bókmennaþáttur-
inn 14.00 Úr skríni 15.03 Glópagull og gisnir
skógar e 16.00 Sannar kynjasögur eftir Cheiro.
17.03 Frjálsar hendur Illuga e. 18.00 Hitt og
þetta úr Allt&sumt e. 18.30 Fréttir Stöðvar 2
19.00 Bílaþáttur e. 20.00 Laugardagsmorg-
unn e. 22.00 Hádegisútvarpið e. 23.00 Bók-
menntaþátturinn e. 

0.00 Úr skríni e. 

9.00 Bílaþáttur 10.03 Laugardagsmorgunn 6.05 Morguntónar 8.00 Fréttir 8.05 Morgun-
tónar 9.00 Fréttir 9.03 Helgarútgáfan 10.00
Fréttir 10.03 Helgarútgáfan

8.00 Arnþrúður Karlsd. 10.00 Rósa Ingólfs-
dóttir 11.00 Bláhornið 12.25 Meinhornið
13.00 Ylfa Lind 14.00 Kjartan G. Kjartansson

15.00 Hildur Helga 17.00 Gústaf Nielsson
18.00 Meinhornið 19.00 Bláhornið 20.00
Arnþrúður Karlsd. 22.00 Rósa Ingólfsdóttir
23.00 Kjartan G. Kjartans. 0.00 Hildur Helga
2.00 Gústaf Nielss. 3.00 Rósa Ingólfs 4.00
Kjartan G. Kjartanss. 5.00 Arnþrúður Karlsd.

Helgi Björnsson og félagar eru gestir
í þættinum í kvöld. Helgi ætlar að
syngja nokkur af lögum Magnúsar
Eiríkssonar í nýjum búningi en hann
gaf á dögunum út plötu með lögum
Magnúsar. Ásamt Helga kemur fram
einvalalið tónlistarmanna og hér gefst
aðdáendum gott tækifæri til að heyra
gömul og góð lög í nýrri útsetningu.
Um dagskrárgerð sjá Helgi Jóhannes-
son og Hjördís Unnur Másdóttir en
kynnir er engin önnur en Magga
Stína.

VIÐ MÆLUM MEÐ...

Sjónvarpið kl. 19.40
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LAUGARDAGUR 5. NÓVEMBER
12.45  Aston Villa – Liverpool (b)
15.00  Arsenal – Sunderland (b)
15.00  Newcastle – Birmingham EB2 (b)
15.00  Fulham – Man.City EB3 (b)
15.00  Blackburn – Charlton EB4 (b)
15.00  West Ham – WBA EB5 (b)

17.15  Portsmouth – Wigan (b)

SUNNUDAGUR 6. NÓVEMBER 
14.00  Everton – Middlesbrough EB2 (b)
16.00  Man.Utd – Chelsea (b)

MÁNUDAGUR 7. NÓVEMBER 
20.00  Bolton – Tottenham (b)

MAN.UTD
CHELSEA
Í BEINNI Á SUNNUDAG!

SKY NEWS

Fréttir allan sólarhringinn.

CNN INTERNATIONAL

Fréttir allan sólarhringinn.

FOX NEWS

Fréttir allan sólarhringinn.

EUROSPORT 

11.45 Motorcycling: Grand Prix Valencia Spain 12.15 Motorcycling: Grand
Prix Valencia Spain 13.00 Motorcycling: Grand Prix Valencia Spain 14.15
Motorcycling: Grand Prix Valencia Spain 15.15 Bowls: International Open
United Kingdom 16.15 Bowls: International Open United Kingdom 17.30
Tennis: WTA Tournament Philadelphia 19.00 Boxing 21.00 Xtreme Sports:
Yoz Mag 21.30 Tennis: WTA Tournament Philadelphia 0.30 Boxing

BBC PRIME

12.30 Passport to the Sun 13.00 Doctors 13.30 Doctors 14.00 Doctors
14.30 Doctors 15.00 My Hero 15.30 Yes Minister 16.00 Top of the Pops
16.35 Top of the Pops 2 Specials 16.55 The Weakest Link 17.40 Strictly
Come Dancing 18.50 Casualty 19.40 Strictly Come Dancing:results Show
20.00 Grumpy Old Women 20.30 How Mad Was King George? 21.20
What Are You Staring At? 22.20 Top of the Pops 22.55 Top of the Pops 2
Specials23.30The League of Gentlemen 0.00Building the Impossible 1.00
The Private Life of a Masterpiece 2.00 Dawn of the Clone Age 

NATIONAL GEOGRAPHIC 

12.00The True Face of Hurricanes 13.00Megacities14.00Megastructures
15.00 When Expeditions Go Wrong 16.00 Seconds From Disaster 17.00
Diva Mummy 18.00 Extraterrestrial 19.00 Extraterrestrial 20.00 Submarine
Disasters – No Escape 21.00 Hostile Waters 23.00 Quest for Dragons 0.00
The Body Hunters 1.00 Paranormal?

ANIMAL PLANET 

12.00 Miami Animal Police 13.00 Greatest Wildlife Show on Earth 14.00
Cousins 15.00 Monkey Business 15.30 Meerkat Manor 16.00 Big Cat Di-
ary 16.30 Predator's Prey 17.00 Crocodile Hunter 18.00 Austin Stevens –
Most Dangerous 19.00 Wild Africa 20.00 Great Whites Down Under 21.00
Killer Elephants 22.00 Miami Animal Police 23.00 Austin Stevens – Most
Dangerous 0.00 Greatest Wildlife Show on Earth 1.00 Cousins

DISCOVERY

12.05The Greatest Ever 13.00Fantastic Voyage 14.00Top Tens 15.00Top
Tens 16.00 Spy 17.00 Ray Mears' Extreme Survival 17.30 Ray Mears'
Extreme Survival 18.00Super Structures 19.00China's Man Made Marvels
20.00 American Chopper 21.00 Rides 22.00 Ultimate Cars 22.30 Ultimate
Cars 23.00 Trauma 0.00 The Boy with a Tumour for a Face 1.00 FBI Files 

MTV

12.00 Mtv Europe Music Awards 2005 15.00 Trl 16.00 Dismissed 16.30
Just See Mtv 17.30MY Super Sweet 16 18.00European Top 20 19.00The
Fabulous Life OF ... 19.30 Cribs 20.00 Viva LA Bam 20.30 Pimp MY Ride
21.00 Top 10 AT Ten – Ema Winners 22.00 Jackass 22.30 Andy Milonakis
Show 23.00 Mtv Europe Music Awards 2005 

VH1

12.00 Smells Like the 90's 12.30 So 80s 13.00 Abba Fanclub 14.00 Abba
Live at The Beat Club 15.00 Abba Day Music Mix 16.00 Abba Beat Club
Special17.00VH1's Viewers Jukebox 18.00Bands Reunited 19.00Bands
Reunited 20.00 Abba Fanclub 21.00 Inside Out 22.00 Viva la Disco 0.30
Flipside 1.00 Chill Out 1.30 VH1 Hits 

CLUB

12.15 Loyd on Location 12.45 Africa on a Plate 13.10 The Restaurant Biz
13.40Matchmaker14.10 In Your Dreams 14.35Sizzle15.00 Insights15.25
Entertaining With James 15.50 Fantasy Open House 16.15 City Hospital
17.00 Yoga Zone 17.25 The Method 17.50 Awesome Interiors 18.15 Girls
Behaving Badly 18.40 Weddings 19.05 Weddings 19.40 The Roseanne
Show 20.30 Come! See! Buy! 21.00 Cheaters 22.00 Spicy Sex Files 23.00
Sextacy 0.00 Women Talk 0.30 Ex-Rated 1.00 Vegging Out 1.25 Loyd on
Location 1.55 Africa on a Plate 

CARTOON NETWORK

12.00 Cow and Chicken 12.30 Courage the Cowardly Dog 13.00 Dexter's
Laboratory13.30The Powerpuff Girls 14.00The Grim Adventures of Billy &
Mandy 14.30 Ed, Edd n Eddy 15.00 Transformers Energon 15.30 Beybla-
de 16.00 Hi Hi Puffy AmiYumi 16.30 Atomic Betty 17.00 Foster's Home for
Imaginary Friends 17.30 Looney Tunes 18.00 Duck Dodgers in the 24 1/2
Century 18.30 Charlie Brown Specials 19.00 What's New Scooby-Doo?
19.30 Tom and Jerry 20.00 The Flintstones 20.30 The Jetsons 20.45 The
Jetsons 21.00 Droopy Master Detective 21.30 Scooby-Doo 22.00 Tom
and Jerry 23.00 Dexter's Laboratory 23.30 The Powerpuff Girls 0.00
Johnny Bravo 0.30 Ed, Edd n Eddy 1.00 Skipper & Skeeto 

JETIX

12.05 Eerie, Indiana, the other dimension 12.35 Dennis 13.05 Moville My-
steries 13.30 Moville Mysteries 14.00 W.I.T.C.H. 14.30 W.I.T.C.H. 15.00
Martin Mystery 15.30 A.T.O.M. Alpha Teens on Machines 16.00 Pucca
16.05 Spider-Man 16.30 Pucca 16.35 Totally Spies 

MGM

11.30 The Fantasticks 12.55 Bridge to Silence 14.30 Lisa 16.05 Inherit the
Wind18.00 The Little Death 19.30 Zelig20.50 Convicts22.25 The Initiation
of Sarah 0.00 Rikky and Pete 1.45 Seven Hours to Judgement 

TCM

20.00 Cat on a Hot Tin Roof 21.45 Slither 23.20 Brotherly Love 1.10
Blossoms in the Dust 2.50 Week-end at the Waldorf

HALLMARK

11.45 Out of Time 13.30 Nairobi Affair 15.15 Follow the Stars Home 17.00
Winter Solstice 18.30 Reason for Living: The Jill Ireland Story 20.00 Law &
Order 21.00 Carla 22.45 State of Mind 0.30 Law & Order 1.30 Carla

BBC FOOD

12.00 The Thirsty Traveler 12.30 Great Wine Walks 13.00 Gary Rhodes
13.30 Wild Harvest 14.00 Neil Perry Rockpool Sessions 14.30 The Tanner
Brothers 15.00 Secret Recipes 15.30 Giorgio Locatelli – Pure Italian 16.00
The Best 16.30 Saturday Kitchen 17.00 Tony and Giorgio 17.30 Chefs at
Sea 18.00 Ching's Kitchen 18.30 The Tanner Brothers 19.00 Full On Food
20.00 Off the Menu 20.30 My Favourite Chef 21.00 My Favourite Chef
21.30 Dinner in a Box 22.00 The Naked Chef 22.30 Saturday Kitchen 

DR1

12.10Fugle i natten 12.30Hvor godtfolk er? – Fårhus Byfest 14.30Ungefa-
ir 15.00 Boogie Listen 16.00 Det Vildeste Westen 16.15 Becoming 16.35
OBS 16.40 F¢r s¢ndagen 16.50 Held og Lotto 17.00 Til dans, til vands og
i luften 17.20 Sallies historier 17.30 TV Avisen med vejret 17.55 SportNyt
18.05 Hunde på job 18.30 Når elefanten er en b¢lle 19.00 Peters baby
20.40 Rekrut Benjamin 22.25 Anklaget 23.05 Boogie Listen

SV1

11.50 Mitt i naturen 12.20 Plus 12.50 Packat & klart 13.20 Själen andas i
musik av Schnittke 14.15 Mat/Tina 14.45 Utgrävarna 15.15 En sång om
livet16.00Doobidoo17.00BoliBompa17.01Disneydags18.00Bert18.30
Rapport 18.45 Sportnytt 19.00 Folktoppen 20.00 Popcorn 20.30 Brott-
skod: Försvunnen 21.15 När tranan möter kondoren 22.00 Rapport 22.05
Lite som du 22.35 Britannic 0.10 Musikbyrån 0.40 Sändning från SVT24

Hljómsveit kvöldsins
Helgi Björnsson syngur lög

Magnúsar Eiríkssonar

Gömul lög í 
n‡jum búningi








